
H. A AMBA3\lleea 

blAa'ly npOAYKTOB nHT3HHR N2 0000-000022 

-. . 0 ~-M~ 
p; at4'. ¢eepanR 2024 r. ,QaTa 

rt!EHHOE 5IO,Q)KETHOE 05LJ.1E05PA30BATE/lbHOE Y4PE>KAEHv1E 
l'l5 1(,1 AArECTAH "PECnY5/lv1KAHCKv1iil LtEHTP 05PA30BAHv1R 

y "~ J;fE4Hbliil 5EPEr' no OKno 

C - , 
OTBeTCTB8HH0e mn-10 H. P. CyneHMaHoea 

nnaH0B8R 
4111cneHHOCTb 

nnaHOBaR CT0IIIMOCTb KOAbl KaTerop111H A0BOnbCTBYIOL41i1XCR (rpynnbl) AOB0nbCTBYIOL4MXC 
CTOIIIMOCTb Ha BC8X 

R no nnaHoeoiil 
no nnaHOBOiil CTOMM0CTM 0AHOro AHR, 

CTOIIIMOCTM OAHOro 
AOB0flbCTBYIOL41i1XCR , 

CYMM8pHblX K8Terop111H py6 py6 0AH0ro AHR AHR 

1 2 3 4 5 
Ll,8Tlil 198 

Bcero 

Konw~eCTBO 
npOAYKTOB 

np0AYKTbl n111TaH111R nlilT8H\.-1R, Pacxop. np0AYKTOB nlilT8HIIIR 

E,D,\IIH n0Ane>Ka1.4111 (Kom14ecreo) 

"4• X 38Knap.Ke 

"13M8 
p8H\.1 onepal-111\R 

" H8111M8H0B8H\.18 KOA 
Ha 

A0B0flbCTBY Ha nepcoHan 
IOl.4"1XCR 

1 2 3 4 5 6 

Konlil48CTBO nop41,1H 0 
BblX0A . eec n00Ul-1\11 0 

Accoprn roBR)t(be 00-000000000580 Kr 6,2 6 ,2 

foBRA\IIHa oxna)l(.,QeH. OC0000003836 Kr 21 ,5 21 ,5 

rpe4K8 OC0000003540 Kr 11 ,8 11,8 
3eneHb OC0000004032 Kr 0,35 0,35 
Kanycra OC0000003544 Kr 9,9 9,9 
KapTo(penb OC0000003909 Kr 19,8 19,8 
Ke¢,ap OC0000003884 n 39,6 39,6 
Kon6aca nonyKon4eHHaR OC0000003920 Kr 4 4 
Koq:le paCTB0P\IIMblM OC0000003925 Kr 0,4 0,4 
Kpyna nweH"14HaR sec. OC0000003591 Kr 5,9 5,9 
lly, OC0000003542 Kr 7,9 7,9 
MaH,D.ap111Hb1 00-000000000243 Kr 20 20 
Maeno nOAC0nHe4H0e OC0000003830 n 3,5 3,5 
Maeno cn111eo1.1Hoe OC0000003914 Kr 7,9 7,9 
MonoKo n1,o1Tbeeoe OC0000003910 n 49,5 49,5 
MopKOBb OC0000003543 Kr 7,9 7,9 
MACO cenbCK0X03.nT\114bl 00-000000000553 Kr 19,8 19,8 
oxna)l(AeH./J,nR ABTCK.n\llT. 

Oryp4bt rpyHTOBb18 OC0000003549 Kr 13,8 13,8 
nepe4 48pH.M0n.e na4K8X OC0000003526 WT 1 1 
ne1.1eHbe OC0000003946 Kr 7,9 7,9 
noMJ.1AOPbl p030Bbl8 OC0000003548 Kr 13,8 13,8 

P"c 00-000000000916 Kr 4 4 

Caxap OC0000003554 Kr 7,9 7,9 

C0K ¢PYKT0Bbl"1 OC0000003926 n 39,6 39,6 
Coni:, 00-000000001634 Kr 2 2 
Cnarerrn 00-000000000008 Kr 11 ,8 11,8 
Cyxo¢ipyKTbl 00-000000000111 Kr 4 ,5 4,5 
ToMaTHaR nacTa OC0000003921 Kr 0,5 0,5 
Xne6 38B0ACK0l71 0, 700 00-000000001701 Kr 51,5 51,5 
4aH 1.1epHb1171 OC0000003923 Kr 0,5 0,5 
4ecHOK eec OC0000003547 Kr 0,5 0,5 
WoKonap. 6e6\.1(pOKC 00-000000001407 WT 198 198 
711-140 C1 6enoe ~ 00-000000001277 WT 198 198 
CeepAn0BCK0e . /) 

6yxranTep /4/J 1)f ~t/,J&JJlll µJ{µ (7 noeap it 
:tf};!;V /:~w~:p~~ 1 (no 

Bpa1.1 
(A111ercecrpa) 

OTB8TCTB8HHbl"1 
1-1cnonH1-1renb 

- (nonn1,1cb) 
KnaAOBIJ..IIIIK 

~ pacw1-1q:>poe11a OOAOHCH) no 

/7 r fa 

¢>8KTll148CK8R 
CTOMM0CTb, 

py6 

6 
64 296,58 
64 296,58 

KOAbl 
0504202 

04.02.2024 

95326454 

4111Cf18HHOCTb 
nepcoHana , 

sen 

7 

(pacw1,1¢poe11a no,QnHCl-1) (HOMep ICOHT3KTHOro rene¢>oHa) (3neKTpoHHbl" a.a.pee) 



y 

CTp 

(pacw11(ppoeKa no.a,nHCH) 

l,Aa'ly npO.AYKTOB n11TaHl1ll N2 0000-000023 

!. <l>opMa no OKYA 
eparrn 2024 r . AaTa 

·8HOE 5IOA)KETHOE O5lltEO5PA3OBATEnbHOE YYPE)KAEHvlE 
AArECTAH "PECnY5nvlKAHCKvllil L\EHTP O5PA3O8AHvlll 

Iii 5EPEr' no OKnO 

Y1,1cneHHOCTb 
nnaHoeaA nnaHOBaA CTOIIIMOCTb KOAbl Kareropi,,H AOBOnbCTBYIOL4IIIXCA (rpynnbt) AOBOnbCTBYIOL4\.1XC ¢>aKT\.148CKaA 

cyMMapHblX Karerop1,1H 

1 

4ern 

Kon1,14ecTeo nop41,1H 

81:>1xo.a - eec noou1,11,1 

3eneHb 

KanycTa 

KapTo(penc 

Kecp•p 
Kon6aca nonyKon4eHHaA 

Kpyna MaHHaA eec. 

Maeno 110ACOnH84HOe 

Maeno cni.1004Hoe 

MonoKO !1\.1Tb8BOe 

MopKOBb 

MACO C8nbCKOX03.nT\.14bl 
oxna>K,AeH.AnA A8TCK.!11-1T 

Oryp4b1 rpyHTOBble 

no nnaHOBOH CT0\.1MOCT\.1 
OAHoro AHA 

2 

KOA 

2 

OC0000003553 
OC0000003836 
OC0000004032 
OC0000003544 

OC0000003909 
OC0000003884 
OC0000003920 

OC0000003590 
OC0000003542 
00-000000000243 

OC0000003830 

OC0000003914 
OC0000003910 
OC0000003543 
00-000000000553 

OC0000003549 
nepe4 4epH.MOn.e na4Kax OC0000003526 
noM\.1AOPbl p030Bbl8 OC0000003548 

OC0000003587 
P•c 00-000000000916 

00-000000000007 
Caxap OC0000003554 

00-000000001634 
CnareTT\.1 00-000000000008 
ToMaTHaA nacra OC0000003921 
Xne6 3aBOACKOH 0,700 00-000000001701 

OC0000003923 

CT0\.1MOCTb 
A no nnaHoeoH 

Ha ecex 
OAHOro AHA, 

CT0"1MOCT\.1 OAHOro 
AOBOnbCTBytoL4HXCA, 

py6 py6 
AHS 

3 4 5 
226 

Beere 

Kon1'148CTBO 
npOAYKTOB 
ni.1TaH\.1A, PacXOA npOAYKTOB n\.1TaHHA 

EA\.1H n0Ane>Ka1..41,1 (KOn\.148CTBO) 

•4• X 3aKnaAKe 

\.13M8 
p8H\.1 onepa411A 

" 
Ha 

AOBOnbCTBY Ha nepcoHan 
IOL4IIIXCA 

3 4 5 6 
0 
0 

Kr 30 30 
Kr 27, 1 27,1 
Kr 0,35 0,35 
Kr 11,3 11 ,3 
Kr 79 79 

n 45,2 45,2 
Kr 4 4 
Kr 5,6 5,6 
Kr 11,3 11 ,3 
Kr 27 27 
n 4 4 

Kr 9 9 
n 45,2 45,2 
Kr 11 ,3 11 ,3 
Kr 4,5 4,5 

Kr 11 ,3 11 ,3 
WT 1 1 
Kr 11 ,3 11 ,3 
Kr 9 9 
Kr 11,3 11 ,3 
Kr 16,5 16,5 
Kr 11 ,3 11 ,3 
Kr 2 2 
Kr 4,5 4,5 
Kr 0,5 0,5 
Kr 58,7 58,7 
Kr 0,5 0,5 

s=lli!40 Cl 6enoe 
Ceep.o.noecKoe 

00-000000001277 WT 226 226 

6yxramep 

Bpa4 
(A\.18TC8CTpa) 

0TB8TCTB8HHblli! 
1,1cnonH11renc 

JI ,J 

CT0\.1MOCTb, 
py6 

6 
62 329,21 
62 329,21 

KOAbl 
0504202 

05.02.2024 

95326454 

YMcneHHOCTb 
nepcoHana, 

sen 

7 

(noani.1cb) (pacw1-1¢poeKa no.a,ni.1c1-1) (HOMep ICOHTaKTHOfO Tene¢)oHa) (3neKTpoHHblH a,Qpec) 



Yrne 
Py 

(pacw11¢poe1ta no,nnHCH) 

IAa'ly npOAYKTOB mtTaHHll N2 0000-000024 

<llopMa no OKYA 
024 r. 
A)KETHOE O5lljEO5PA3OBATEnbHOE YYPE>K.QEHHE 

H "PECnY5nHKAHCKHlil LjEHTP O5PA3OBAHHfl 

KOAbl 
0504202 

06.02.2024 

Y'-!pe ~~-~~-- Jl~~~~~~~=•---------------------
CTpyKT 

no OKnO 95326454 

OTB8TCT 

KO,Qbl KaTerop1,1&i! AOBOllbCTBYIOLJ..1"1XCS! (rpyn nbl) 

CYMMapHblX Karerop\ll&i! 

1 
,Qen1 

H8HM8H0B8HH8 

Kom14BCTB0 nop~Lil&i! 

8b1xo.o. - eec noou1-11,1 

6aHaHbl 

repKynec eec. 

APO)l()f(i,\ 

3eneHb 

Ka1<ao-nopowo1< 

Kanyera 

Kaproq:>enb 

Ke¢>•P 

Maeno no,QeOnHeo-tHoe 

Maeno em1eoYHoe 

Mon0KO nl-1TbeBOe 

MopKOBb 

MyKa 

MRCO eenbeK0X03.nTl-1l..lbl 
OX/la~eH.,QllR ,QeTCK.nl-1T. 

OrypL4bl rpyHTOBble 

no nnaHOBO&i! CTO"1MOCT"1 

OAHOro AHR 

2 

KOA 

2 

OC0000003553 
OC0000003588 
OC0000003836 
00-000000000526 

OC0000004032 
OC0000003924 
OC0000003544 
OC0000003909 
OC0000003884 
OC0000003542 
OC0000003830 
OC0000003914 
OC0000003910 

OC0000003543 
OC0000003564 
00-000000000553 

OC0000003549 

nepe1..1 YepH.M0/1.e naYKax OC0000003526 

noMl-1,QOpbl p030Bble 

P•c 
Caxap 

COK Q)pyKTOBblM 

Conb 

Cnarerrn 

Cb1p 6pb1H3a 

Teopor 

ToMaTHaR naera 

Xne6 33B0,QCKOM 0, 700 

LleeHOK eec .,. 

~M1..10 C 1 6e11oe,. 
Ceep,Qn0BCK0e 

OreerereeHHbllil 
1-1cnonH1-1renb 

OC0000003946 

OC0000003548 
00-000000000916 
OC0000003554 

OC0000003911 

OC0000003926 
00-000000001634 
00-000000000008 

OC0000003912 
OC0000003562 
OC0000003921 
00-000000001701 
OC0000003923 
OC0000003547 
00-000000001277 

11 

(no.o, m1cb) 

nnaHoeaR 
Y1-1cneHHOCTb 

nnaHOBaR CTOMMOCTb 
AOBO/1bCTBYIOlJ..IIIIXC 

CTOMMOCTb Ha BCBX 
A no n.naHOBO&i! 

OAHOro AHR , 
CTOMMOCTIII OAHOro 

/J,OBOJ1bCTBYIOLJ..1"1XCR, 

py6 
AH• 

py6 

3 4 
250 

Beere 

Konw-1ecTBo 
npOAYKTOB 
mnaHMR, PacXOA npo,qyKT0B m1TaH"1j,l 

EAMH noA.n8>KalJ..ll-1 (KOIH,1\.18CTBO) 

X 38K118AKB 

lr13M8 

pe;1-1f---- +----o_n_•~Pr•4~"-"----, 

3 4 
0 

0 

Kr 50 
Kr 7,5 
Kr 30 
Kr 0,1 
Kr 0,35 

Kr 0,4 

Kr 25 
Kr 25 
n 50 
Kr 10 

n 4,5 

Kr 10 
n 50 
Kr 10 

Kr 10 
Kr 25 

Kr 12,5 
WT 1 
Kr 10 

Kr 12,5 

Kr 15 
Kr 10 

Kr 20 

n 50 
Kr 2 

Kr 15 
Kr 5 
Kr 15 

Kr 0,5 
Kr 65 
Kr 0,5 
Kr 0,5 

WT 50 

Ha 
AOB0/1bCTBy Ha nepcoHan 

IOLJ..IHXCR 

6 

50 
7,5 
30 

0,1 
0,35 

0,4 

25 
25 
50 
10 

4,5 

10 
50 
10 
10 
25 

12,5 

10 

12,5 
15 
10 

20 

50 

15 

15 
0,5 

65 
0,5 
0,5 

50 

5 

(HOMep KOHTaKTHOfO renect>oHa) 

Cl>aKTl-1 '-IBCKa R \..11,1ct1 8 HH OCTb 

CT0"1MOCTb, nepcoHana, 
py6 sen 

6 7 
80 096,34 
80 096,34 

(311eKTpoHHbll1 a.D,pec) 



(pacwvi¢poe1Ca noAm1cV1) 

blAa'!y npOAYKTOB nHTaHHff N2 0000-000025 

<l>opMa no OKYA 
anR 2024 r .Qara 

OE 6IOA)KETHOE 06~E06PA30BATEnbHOE YY PE)l(,QEHl'IE 
rECTAH "PECnY5nl'IKAHCKl'I~ LlEHTP 06PA30BAHl'IS'I 

~ PEr no OKnO ---c<ffl....,v-------------------------

nnaHoeaR 
l.l11cneHHOCTb 

nnaHOBaR CTOMMOCTb KOAbl Karerop1-1H AOB0/1bCTBYIOLI..\1'1XCR (rpynnbl) 
CTOMMOCTb 

AOB011bCTByto~l'1XC 
Ha ecex 

R no nnaHOBOH 
no nnaHoeoH CTOMMOCTM OAHOro AHR, 

CTOl-1MOCTl'1 OAHOro 
AOB0/1bCTBYIO LI..\M XCR, 

cyMMapHblX KaTerop1-1H py6 py6 OAHOrO AHR AHR 

1 2 3 4 5 
Aern 250 

Bcero 

Ko/1\'148CTBO 
npOAYKTOB 

npOAYKTbl mnaHl'1R n1-1TaHl'1R, PacXOA npOAYKTOB nl'1TSH\'1R 

EAMH nOA118>K8~M (K0111'148CTBO) 

•4• X 3aK/1a,QK8 

1'13M8 
peHl'1 onepa41-1R 

" H81-1M8HOBSH\'18 KOA 
Ha 

AOBOllbCTBY Ha nepcoHan 
to~l-1XCR 

1 2 3 4 5 6 
Kon1-11.1ecreo nop41,1H 0 
Bb1XOD. • BBC nooU\,11,'1 0 

6aHaHbl OC0000003553 Kr 25 25 
roeRAi.,Ha oxna>K,qeH. OC0000003836 Kr 30 30 
rpe1.1Ka OC0000003540 Kr 15 15 
APO)l()l(l,'I 00-000000000526 Kr 0,1 0,1 
3eneHb OC0000004032 Kr 0 ,35 0,35 
Kapro¢,enb OC0000003909 Kr 25 25 
Kon6aca nonyKon4eHHaR OC0000003920 Kr 8,865 8,865 
nl,'IMOH OC0000003656 UJT 2 2 
nyK OC0000003542 Kr 10 10 
MaKapOHHble l,'13,(\8111,'1R OC0000003945 Kr 9,8 9,8 
Maeno nOAC011H8'-IH08 OC0000003830 n 4,5 4,5 
Maeno cni.,eo4Hoe OC0000003914 Kr 10 10 
MonoKo mnbeeoe OC0000003910 n 37 37 
MopKOBb OC0000003543 Kr 10 10 
MyKa OC0000003564 Kr 10 10 
Oryp4bl rpyHTOBbl8 OC0000003549 Kr 12,5 12,5 
nepe4 48pH.Mon.e na4Kax OC0000003526 UJT 1 1 
noMMAOPbl p030Bbl8 OC0000003548 Kr 12 ,5 12 ,5 
npRH\.1Kl,'I OC0000003587 Kr 10 10 
P•c 00-000000000916 Kr 7,5 7,5 
Pb16a (cKyM6pi.,R ,XeK) 00-000000000007 Kf 16,5 16,5 
Caxap OC0000003554 Kr 11 ,2 11 ,2 
CoK ¢,pyKTOBbtM OC0000003926 n 38 38 
Conb 00-000000001634 Kr 2 2 
Cnarerrn 00-000000000008 Kr 7,7 7,7 
Cb1p 6pb1H3a OC0000003912 Kr 5 5 
Teopor OC0000003562 Kr 10 10 
ToMaTHaR nacra OC0000003921 Kr 0,5 0,5 
Cbaconb KpacHaR sec OC0000003593 Kr 7,5 7.5 
Xne6 33BOACKOM 0,700 00-000000001701 Kr 65 65 
l.laH 48pHblM OC0000003923 Kr 0,5 0.5 
r\"140 C 1 6enoe 00-000000001277 UJT 300 300 
CeepA110BCKOe -... 

~& ~ 6yxranrep 1i,f.~ 1.w IJi)b.8 Q noeap 

~ fE:; 
acwvi¢poeKaino,Am'ICVI) ~ (no 

Bpa4 
(AM8TC8CTpa) 

0TB8TCTB8HHb1H 
1,1cnonH1,1renb 

I. • ' 1/... 
·~ I 

(no,Am'ICb) 

(r/,d/_uLlll/d/i KnaAOBLI..\l,'IK 
V (paCWlj 81(8 O,AnVICVI) (no 

4>aKTl'148CKaR 
CTOMMOCTb, 

py6 

6 
66 547,35 
66 547,35 

KOAbl 
0504202 

07.02.2024 

95326454 

L11-1cneHHOCTb 
nepcoHana, 

4en 

7 

(nO,AO\.'ICb) (pacwvi¢poe1Ca no,Anvicvi) (HOMep ICOHT8KTHOro renecpoHa) (311eKTpoHHbl~ a,!lpec) 



1A3'ly npOAYKTOB nl1T3Hl1H N2 0000-000026 

¢:lopMa no OKY,O 

panR 2024 r. ,Oara 
HOE 5/0A)KETHOE 0 5LJ.jEO5PA3OBATE/lbHOE Y4PE>K,[\EH11E 
rECTAH "PECnY51111KAHCK111:\ 1..1EHTP O5PA3OBAHl1H 

Ya EPEr' no OKnO 

CTpy 

OreeTCTB8HH08 111,140 H. P. Cynel-1MaHoea 

nnaHoeai:i 
Yi,,cneHHOCTb 

nnaHOBSA CTOIIIMOCTb KOAbl Karerop1111i1 AOBOJlbCTBYIOL41,1XCR {rpynnbl) AOB0!1bCTBYIO IJ4111 XC ct>aKn148CKaA 
CTOIIIMOCTb Ha ecex 

R no nnaHoeolil CT0\,1MOCTb, 
no nnaHOBOlil CT01,1MOCTl,1 OAHOro AHA , 

CTOll1MOCH1 OAHOrO 
AOBO!lbCTBYIOL4HXCA , 

py6 CYMMapHbO( 1<arerop1,1i,1 py6 py6 0AH0ro AHR 
A"" 

1 2 3 4 5 6 

uern 250 66 268,41 

Beere 66 268,41 

KOJ11111.!8CTBO 

npOAYKTOB 

npOAYKTbl mnaHll1R m,1raH1-1R , PaCXOA npOAYKTOB m1TaHll1R 

EA111H nOAJ18>tCa 1..41,1 (K0!11111.18CTBO) 

•4• 
X 381<n8AK8 

1113M8 

p8Hlil onepa41,1A 

" H8HM8H0B8HH8 KOA 
Ha 

AOBO!lbCTBy Ha nepco1-1an 
IOL4IIIXCs:I 

1 2 3 4 5 6 

Kom,148CTBO nop41,11i1 o 
8b1xon. • eec noou\1!111 o 

foBRA111H8 OX/18)1(,q8H . OC0000003836 Kr 30 30 

,Qecepr TopTM\.1nKa 00-000000001500 Kr 6 6 

3eneHb OC0000004032 Kr 0,35 0,35 
KapTOq:>enb OC0000003909 Kr 75 75 

Keqrnp OC0000003884 n 50 50 

Kocpe paeTB0P\.1Mb1H OC0000003925 Kr 0 ,19 0,19 
Kpyna MaHHaR eee. ocoooooo3590 Kr 7,5 7,5 

Kpyna nepnoeaR eee. OC0000003927 Kr 5 5 
/ly, OC0000003542 Kr 10 10 
Maeno noAe0nH&-1Hoe OC0000003830 n 4,5 4 ,5 

Maeno en\.1B0'-IH0e OC0000003914 Kr 10 10 

MonoK0 nl-1Tb8B08 OC0000003910 n 50 50 
MopKOBb OC0000003543 Kr 10 10 

MRe0 cenbeK0X03.nT\.1L.\bl 00-000000000553 Kr 25 25 
oxna)l(,[leH.AnR AeTeK.m1T. 

Oryp4b1 rpyHT0Bble OC0000003549 Kr 9,9 9,9 
nepel.\ '-lepH .Mon.s na'-IKax OC0000003526 WT 1 1 

noM\.1AOPbl p030Bble OC0000003548 Kr 10 10 

P•c 00-000000000916 Kr 13,7 13.7 

Caxap OC0000003554 Kr 12,5 12,5 

CeeKna OC0000003585 Kr 11 11 
CMeraHa OC0000003911 Kr 10 10 
CoK q:>pyKTOBblH OC0000003926 n 38 38 

Conb 00-000000001634 Kr 2 2 

CyxocppyKTb1 00-000000000111 Kr 5 5 
Teopor OC0000003562 Kr 10 10 
ToMaTHaR naera OC0000003921 Kr 0,5 0,5 
Xne6 38B0AeKoH 0,700 00-000000001701 Kr 65 65 
Lia~ '-lepHblYI OC0000003923 Kr 0,5 0,5 

LleeH0K eee OC000000354 7 Kr 0,5 0,5 

H6noK• OC0000003550 25 25 
H1<40 C1 6enoe 00-000000001277 WT 320 320 
CeepAnOBCKOe " "' 

1,1enonH\.1Tenb 

KOAbl 
0504202 

08.02.2024 

95326454 

ll\l!Cfl8HHOCTb 

nepcoHana, 
sen 

7 

(pacwi.t¢,poeKa noan1-tc11) (HOMep KOHTaKTHOro rene¢,oHa) (aneKTpoHHb1'1 a.apec) 



H. A. AM8A3He8a 
(paCW14¢>poeKa OOA014C14) 

0000-000027 

Cl>opMa no OKY,O 

pans:1 2024 r. 

OE 6IOA)KETHOE O6LJjEO6PA3OBATE/l bHOE Y4PE>K.QEHl-1E 
rECTAH "PECnY5/ll-1KAHCKl-llil LjEHTP O6PA3OBAHl-1fl 

Ye 6EPEr' 
CrpyK 

OTB8TCT88HH08 llH40 H. P. CyneHMaH0Ba 

nnaHoeas:1 
4HcneHHOCTb 

nnaHOBaR CT0HMOCTb KOAbl KareropHH A0BOnbCTBYIOL.1.1.HXCs:I (rpynnbl) A0B0nbCTBYIOL.1.1.H XC 
CT0HM0CTb 

R no nnaHoeol-1 
Ha ecex 

no nnaHOBOlil CT0HM0CTH 0AH0ro AHR, 
CT0HM0CTH 0AH0ro 

A0B0nbCTBYIOL.1.1.H XCR, 
CYMMapHblX KareropHM py6 py6 OAH0ro AHR AHS 

1 2 3 4 s 
aeTH 250 

Bcero 

KonH'-18CTBO 
npoA,yKT0B 

npoAyKTbl nHTaHHR nHTaHHR, PacXOA np0AYKT0B nHTaHHR 

EAHH 00Ane>+<a1..1.1.H (KOllH48CTB0) 

04a X 3aKnaAK8 

H3M8 
peHH onepa4HR 

" H8HM8H0B8HHe KOA 
HS 

A0B0JlbCTBY Ha nepcoHan 
l01..1.1.HXCR 

1 2 3 4 s 
Kom14eCTBO nop4Hlil 0 
6b1xon. • sec noou1,11,1 0 

roes:IA,HHa 0XJl8>KA8H. OC0000003836 Kr 30 30 
r pa..Ka OC0000003540 Kr 15 15 
3eneHb OC0000004032 Kr 0,35 0,35 
Kaproq:>enb OC0000003909 Kr 25 25 

Kecjmp OC0000003884 n so so 
Kpyna nLJ.JeHH4HaR sec. OC0000003591 Kr 7,5 7,5 
lly, OC0000003542 Kr 7,5 7,5 

MaKapOHHble H3,£1,eJ1HR OC0000003945 Kr 15 15 
Maeno noA,conH&-1Hoe OC0000003830 n 4,5 4.5 
Maeno CllHB04H0e OC000000391 4 Kr 10 10 

MonoKo nHTbeeoe OC0000003910 n 17,8 17.8 

MopK0Sb OC0000003543 Kr 20 20 
MyKa OC0000003564 Kr 2,5 2,5 

MRCO Ce/lbCKOX03.0TH4bl 00-000000000553 Kr 25 25 
oxna>+<,.qeH.,i~nR A,8TCK.m1T. 

nepe4 YepH.Mon.e na4Kax OC0000003526 WT 1 1 
noMII\A,Opbl p030Bbl8 OC0000003548 Kr 11 ,9 11 ,9 

npRHHKH OC0000003587 Kr 15 15 
Pac 00-000000000916 Kr 5 5 
Caxap OC0000003554 Kr 12,5 12,5 
CMeTaHa OC000000391 1 Kr 10 10 
C 0K q>pyKT0Bbllil OC0000003926 n 50 50 
Conb 00-000000001634 Kr 2 2 
CyxoQ')pyKTbl 00-000000000111 Kr 5 5 

Cblp TB8PAbllil 00-000000001276 Kr 10 10 
Teopor OC0000003562 Kr 10 10 
ToMarHaR nacra OC0000003921 Kr 0.5 0,5 

Xne6 38B0ACK0M 0, 700 00-000000001 701 Kr 65 65 
4ali! 4epHbllil OC0000003923 Kr 0,5 0.5 
4ecHoK sec OC0000003547 Kr 0,5 0,5 

WoKonaA AneHKa 15 rp OC0000003657 WT 250 250 
.A6nOKH OC0000003550 Kr 28 28 
.AM40 C1 6enoe 00-000000001277 WT 50 50 
CeepA,llOBCKOe .l. . A 

5yxra.nrep ~ 1Jw,",,>1,, 11.u, tdhJ. ~ oeap 
" '(~acwMQ)poeKa not1nMc11) 

}!f;;;;J Bpa1.1 ~ r ~ (AH8TC8CTpa) "ttf.b.f.Lttl, •Ao•~•< - . (no,Qn11 Cb) / r cwJci;pKa noAnc14) 

OTB8TCTB8HHblli! 
HC00JlHHTellb 

6 

I (no 

(no 

,Oara 

no OKnO 

¢iaKTH4eCKaR 
CT0HM0CTb, 

py6 

6 
71 126,58 
71 126, 58 

KOAbl 
0504202 

09.02.2024 

95326454 

4111cneHH0CTb 
nepcoHana, 

sen 

7 

(pacwMct,poeKa no.o,nMc11) (HOMep KOHTaKTHOro rene¢,oHa) (311eKTpoHHbl A a.o,pec) 



(pacwH4)poeKa no,a.nHCH) 

blA3'lY npOAYKTOB nl1T3Hl1H N2 0000-000028 

<l>opMa no OKYA 

OTeeTCTBeHHOe m140 

~ ,:!».~• 10 <j,eepan• 2024 r 
TBEHHOE 6IOA)KETHOE O6LJ.1EO6PA3OBATEnbHOE YY PE>KAEH~E 

n~K~ AArECTAH "Pecny5n~KAHCK~ti1 WEHTP O6PA3OBAHWl 
HEYHblti1 6EPEr' 

H. P . CyneMMaHoea 

411cneHHOCn:. 
nnaHoeaA nnaHOBaA CTOl1MOCTb KOAbl Karerop11M AOB0flbCTBYIO~t,1XCA (rpynnbl ) AOBOflbCTBy10~t,1XC 
CTOl1MOCTb 

A no nnaHOB0H 
Ha ecex 

no nnaHoeo '1 CT0l1MOCTH OAH0ro AHA, 
CT011MOCTH 0AH0ro 

A0B0flbCTBYIO~l1XCA, 
cyMMapHblX Karerop11M 

OAHOro AHA py5 
AHS 

py5 

1 2 3 4 5 
Qern 250 

Beere 

Kom1YeCTBO 
npOAYKT0B 

npoAyKTbl mnaHHA nHTaHHA, PaCX0A np0AYKTOB nHT8Ht,1A 

EAHH n0Af18>Ka ~t,1 (KOflHYeCTBO) 

"Y• X 38Kf18.AKB 

H3M8 
peHH onepa4HA 

" H8HMeH0B8HHe KOA 
Ha 

A0B0flbCTBy Ha nepcoHan 
IO~HXCA 

1 2 3 4 5 6 
KonHYeCTBO nop4HM 0 
8b1xo.11 - eec nopu11i,, 0 

AnenbCHHbl OC0000003552 Kr 25 25 
roeAAHHa oxna)l(AeH. OC0000003836 Kr 30 30 
Aecepr TopTMHnKa 00-000000001500 Kr 4 4 
,L\pO>tOt<l-1 00-000000000526 Kr 0,1 0,1 
3eneHb OC0000004032 Kr 0,35 0,35 
Kanycra OC0000003544 Kr 12,5 12,5 
KapTo¢,enb OC0000003909 Kr 50 50 
Keq,,p OC0000003884 n 47,2 47,2 
Kpyna ,11.1Heeai=1 sec OC0000003592 Kr 7,5 7,5 
ny, OC0000003542 Kr 10 10 
Maeno n0AC0/1He'-{H08 OC0000003830 n 4,5 4,5 
Maeno CflHBOI.IHOe OC0000003914 Kr 10 10 
MonoKO nl-1Tb8BOe OC0000003910 n 50 50 
MopKOBb OC0000003543 Kr 10 10 
MyKa OC0000003564 Kr 10 10 
MACO cenbCK0X03.nTl-14bl 00-000000000553 Kr 25 25 
0X/18)1(ABH.Af1A ABTCK.nl-1T. 

Oryp4bl rpyHT0Bble OC0000003549 Kr 12 12 
nepe41.1epH.Mon.e na1.11<ax OC0000003526 WT 1 1 
noMIIIAOPbl p030Bbl8 OC0000003548 Kr 12 12 
P,c 00-000000000916 Kr 17,5 17,5 
C axap OC0000003554 Kr 10 10 
CoK Harypa11.ryH1116 3n 00-000000001255 n 25,6 25,6 
CoK ¢,pyKTOBbtH OC0000003926 n 24,4 24,4 
Conb 00-000000001634 Kr 2 2 
Cb1p reepAb1M 00-000000001276 Kr 5 5 
Teopor OC0000003562 Kr 10 10 
ToMaTHai=1 nacTa OC0000003921 Kr 0,5 0,5 
Xne6 38BOACK0'1 0, 700 00-000000001701 Kr 65 65 
LlaH YBPHbli,; OC0000003923 Kr 0,5 0,5 
LleCH0K sec OC0000003547 Kr 0,5 0,5 
,117140 C 1 6enoe 00-000000001277 WT 280 280 
CeepA110BCKOe I-, 

~ /1;/;mJ ff tflnliA J1j Jffi61A {1 noeap 4 6 yxramep 

~ ""'C": Spay 'L./J;,,/J 
(AHBTCecrpa) 

V ,QO HCb) 

O reeTCTBBHHblM 
HCnonHHTe/lb 

0')8CWH¢)~0BK8 llo,a.nHCH) 

6f't//h?/~ KnaA0B~t,11( 
'tf>acwH¢)poeKa no,a.nHcH) L (no 

AaTa 

no OKnO 

4>aKTl11.18CKaA 
CTOt,1MOCTb, 

py5 

6 
66 369,44 
66 369,44 

KOAbl 
0504202 

10.02 .2024 

95326454 

L111cneHHOCTb 
nepcoHana, 

sen 

7 

(no.onHCb) (paCWH¢)p0SKa no,llnHCH) (H0Mep K0HT8KTH0(0 rene¢)oHa) (311eKTpoHHbll1 a,apec) 



A. AMaAJt.1eea 
(pacwi,1eppo0Ka no,an1o1c 1o1) 

61.Qa'ly npOAYKTOB m1TaHHff N2 

1 cpeepam:I 2024 r. 

0000-000029 

¢>opMa no OKYA 

,D,aTa 

OTBeTCTBeHHOe m,, ~ 

EHHOE 6IOA)KETHOE O6l.l.1EO6PA3OBATEn bHOE Y4PE>KAEHvlE 
vi AAr ECTAH "PECnY5n vl KAHCKvl~ l.\EHTP O6PA3OBAHvl ff 
~ 6EPEr' 

l..!1-1cneHH0CTb 
nnaHoeaR n naHOBaR CT0HM0CTb KOAbl KaTeropviYI A0B0nbCTBylOL4"1XCR (rpynnb1) A0B0nbCTBYIOL4"1 XC 
CT0HM0CTb 

R no nnaHOBOYI 
Ha acex 

no nnaH0B0'1 CT0HM0CTH 0AH0ro AHR, 
CT0HM0CT\.1 0AH0ro 

A0B0nbCTBYIOL4HXCR, 
cyMMapHblX KaTerop.-1YI py6 py6 0AH0ro AHR AH• 

1 2 3 4 5 

~ em 250 
Bcero 

KomNeCTBO 
np0AYKT0B 

npOAYKTbl m1T8Hl-1R nviTaH\.1R, PacXOA np0AYKT0B nl,1T8HHR 

EAt.1H noAne>KaL4 t.1 {K0n\.1'-18CTB0) 

•4• X 3aKnaAK8 

l-13M8 
peHl-1 onepal..1"1R 

" Ha"1M8H0B8Hl-18 KOA 
HO 

A0B0nbCTSY Ha nepcoHan 
IOL4"1XCR 

1 2 3 4 5 
Konw-1ecrno nopt..11-1'1 0 
BblX0D. .. aec n00Ll\.1\.1 0 

AnenbCVIHbl OC0000003552 Kr 7 7 
repKynec sec. OC0000003588 Kr 7,5 7,5 
rosRA\.1Ha oxna>+<,llieH. OC0000003836 Kr 30 30 
ropox sec. OC0000003589 Kr 10 10 
3eneHb OC0000004032 Kr 0,28 0.28 
v1orypT n1-1TbeeoYI 00-000000000152 Kr 50 50 
KaKao-nopowoK OC0000003924 Kr 0,6 0,6 
Kaprocpenb OC0000003909 Kr 100 100 
n HMOH OC0000003656 W T 2 2 
nyK OC0000003542 Kr 12 12 
MaKap0HHble 1-13Aen\.1R OC0000003945 Kr 15 15 
Maeno n0AC0nH84H0e OC0000003830 n 4,5 4 ,5 
Maeno cnviB0'-IH0e OC0000003914 Kr 10 10 

MonoK0 n\.1Tb8B08 OC0000003910 n 50 50 
MopKOBb OC0000003543 Kr 12 12 
MRCO cenbCK0X0J.nTHLlbl 00-000000000553 Kr 25 25 
oxna>+<,llieH.AnR A8TCK.m1T. 
Orypl.lbl rpyHT0Bble OC0000003549 Kr 12 12 
nepet..1 '-lepH.M0n.e na'-!Kax OC0000003526 WT 1 1 
noM\.1A0pbl p030Bble OC0000003548 Kr 12 12 
npRHl-1Klll OC0000003587 Kr 10 10 
Caxap OC0000003554 Kr 10 10 

CMeTaHa OC0000003911 Kr 10 10 
CoK q}pyKTOSblYI OC0000003926 n 50 50 
Conb 00-000000001634 Kr 2 2 
Tsopor OC0000003562 Kr 5 5 
ToMaTHaR nacra OC0000003921 Kr 0,5 0.5 
Xne6 38B0ACK0'1 0, 700 00-000000001701 Kr 65 65 
YaYI YepHblYI OC0000003923 Kr 0,5 0.5 
WoKona.a. ArleHKa 15 rp OC0000003657 WT 250 250 
~Ylt..10 C1 6enoe 00-000000001277 WT 100 100 
CeepAnoecKoe IA /J 

f A ~;{ ~_d.,r,.,,., J{,i J •,'IR-fJ irJ noeap 5yxramep ~% Ir.:" (/l1PCw•¢~00,a.irontr•c'1) ) 
Bpa'-1 Ya/ ~ t.ilttf< (A v1ercecrpa ) 

I/ (no••:::.: li,acw;;<i,o~ no n•c•) C KnaAo•~ •K 

OTBeTCTBeHHblYI 
1-1cnonH1-1Tenb 

6 

,4 0 d 
,llOHCb) 

I 

no OKn O 

¢>aKn,'-leCKaR 
CT0HM0CTb, 

py6 

6 
76 289,59 
76 289,59 

KOAbl 
0504202 

11.02.2024 

95326454 

LIHcneHH OCTb 
nepcoHana, 

sen 

7 

(no)lm1cb) (pacw1-14>poe1Ca no,an1-1c1-1) (HoMep KOHT8KTHOf0 rene¢lotta) (3neKTpoHHblH a,Qpec) 

,._ 



H. A. AMa,tp1.11eea 
(pacw11¢,poe1Ca noan11c11) 

BblA3'lY npOAYKTOB mtT3H11ll N2 0000-000030 

epanR 2024 r. 

¢>opMa no OKY,Q 

,QaTa 
OE 6 IOA)KETHOE 0 6lJ1E0 6PA30BATEflbHOE Y'lPE>KAEHl'IE 
rECTAH "PECnY6fll'\KAHCKl'\i;; l..lEHTP 0 6PA30BAHl'\R 

EPEr' 

OreeTCTBeHHOB mn.w H. P. CyneHMaHoea 

nnaHoeaR 
41.11Cl18HHOCTb 

n naHOBaR CTOI.IIMOCTb KOAbl KaTerop1.11M AOBOllbCTBYIOIJ..I I.II XCR (rpynnbl) 
CTOI.IIMOCTb 

AOBO/lbCTBYIOIJ..II.IIXC 
Ha ecex 

R no nnaHoeoM 
no nnaHOBOH CTOI.IIMOCTI.II OAHOro AHR, 

CTOI.IIMOCTM OAHOro 
AOBOflbCTBYIOI.LII.IIXCR, 

CYMMapHblX Karerop1,1H py6 py6 OAHOro AHR AH• 
1 2 3 4 5 

~8TM 250 
Bcero 

Konw-ieCTBO 
npOAYKTOB 

npoAyKTbl nMTaHI.IIR n1.11TaHHR, PacXOA npOAYKTOB nMTaHI.IIR 

EAMH nOAll8)t(aL4M (KO/ll.ll'-18CTBO) -~· X 38KllaAK8 

1.113MB 
p8HI.II onepa41.11R 

• HaHM0HOBaHM0 KOA 
Ha 

AOBOllbCTBY Ha nepcoHan 
IOl..4I.IIXCR 

1 2 3 4 5 6 
Konl.ll'-10CTBO nopl.,\Miil 0 
8b1xoa - eec noou1-11.11 0 

foBRJ:lil.llHa oxna>+<,qeH. OC0000003836 Kr 32 32 
v1orypT n1-1Tb8BOM 00-0000000001 52 Kr 50 50 
Kanycra OC0000003544 Kr 12,3 12,3 
Kaproq:lenb OC0000003909 Kr 25 25 
Kpyna MaHHaR sec. OC0000003590 Kr 6.9 6,9 
fly, OC0000003542 Kr 10 10 
MaKapoHHbl0 1.113A0Jll.llR OC0000003945 " 15 15 
Maeno noACOnH~Hoe OC0000003830 n 4 ,5 4.5 
Maeno cn1.11eOYHOe OC000000391 4 " 10 10 
MonoKo nHTbeeoe OC0000003910 n 50 50 
MopKOBb OC0000003543 " 5.8 5,8 
MyKa OC0000003564 " 7,5 7,5 
MACO C0JlbCKOX03.nTl.lll.,\bl 00-000000000553 " 25 25 
oxna)K,l:\eH.AJlR AeTCK.nHT. 
Orypl.,\bl rpyHTOBble OC0000003549 Kr 12,5 12,5 
nepel.\ YepH.MOn.e naYKax OC0000003526 WT 1 1 
noMI.IIAOPbl p030Bbl0 OC0000003548 " 12,5 12.5 
P•c 00-000000000916 Kr 15 15 
Caxap OC0000003554 " 13.7 13,7 
CeeKna OC0000003585 " 5 5 
CMeTaHa OC0000003911 " 5 5 
COK ¢PYKT0Bbll'ii OC0000003926 n 50 50 
Conb 00-000000001634 Kr 2 2 
Cyxoq:)pyKTbl 00-000000000111 Kr 5 5 
Cblp TBBPAbll'ii 00-000000001276 Kr 6 6 
ToMarHaR nacTa OC0000003921 " 0,5 0,5 
Xne6 3aBOACKOM 0, 700 00-000000001701 Kr 65 65 
4aiil YepHblii! OC0000003923 Kr 0,5 0,5 
4eCHOK eec OC0000003547 Kr 0,5 0 ,5 
WOKOJlaA 6e61.11q:)0KC 00-000000001 407 WT 250 250 
R6noK1.11 OC0000003550 Kr 28 28 
Riill.,\o C 1 6enoc 00-000000001277 WT 300 300 
CeepAllOBCKOe ..... .,. / } 

~tlfi:""iJ.<Ajl.,9. ' 
6yxranrep noeap 

(no H;;;f v•,p!cw•<l>POBKa noan• c•) 

Bpa4 • • ~ ~k ., 

(A1.110TCecrpa) ~ '.,/,LL(_ ~ KnaAOBIJ..II.IIK 
" (n°f 11c1,) acw11¢p : no 11c11) (no 

?i "JJ 
0TB0TCTB8HHblii! 
HCnOJlHI.IIT01lb 

no OKn O 

¢>aKTl.ll'-18CKaR 
CTO\II MOCTb, 

py6 

6 
82 010.49 
82 010.49 

KOAbl 
0504202 

12.02.2024 

95326454 

41.11cneHHOCTb 
nepcoHana , 

4en 

7 

(pacw11(ppoe1<a noan11c11) (HOMep KOHT8KTHOro rene(poHa) (3neKTpoHHbl~ aapec) 



/ H. A AMaA3t1eea 
(pacw11¢>poeKa n0An11c11) 

0000-000031 

KOl:\bl 

3 (j)eepanR 2024 r. 
<l>opMa no OKYI:\ 

,QaTa 

0504202 
13.02.2024 

BEHHOE 5IO.Q)KETHOE 05L.4E05PA308ATEnbHOE Y4PE)KAEHv1E 
v1Kv1 AArECTAH "PECnY5nv1KAHCKv1VI l..lEHTP 05PA308AHv1fl 

E4HblVI 5EPEr' 

CTpyKTYPHOe noApa3AeneH111e 

OreeTCTBeHHOe nlill..\O H. P. Cyne'1:MaHoea 

nnaHoeaR 
YHcneHHOCTb 

nnaHOBBR CTOHMOCTb KOAbl KaTeropi.1'1: AOBOnbCTBYIOl..l..\"1XCR (rpynnb1) 
CT0"1MOCTb 

AOBOnbCTBYIOI..I..\IIIXC 
H8 BCBX 

R no nnaHoeo'1: 
no nnaHOB0'1: CTOIIIMOCTIII OAHOro AHR, 

CT0"1MOCTIII OAHOro 
AOBOnbCTBYIOl..l..\"1XCR, 

cyMMapHblX KaTeropi.1'1: py6 py6 OAHOro AHR AHR 

1 2 3 4 5 
,Qern 250 

Beere 

Kon1111.1eCTBO 
npOAYKTOB 

npOAYKTbl m1TaHt1R n1-1raHHR, PacxoA npOAYKTOB n111TaHt1R 

E,a,t1H noAne>+<al..l..\111 (Kon1-11.1ecreo) 

•4a X 38Kn8AKe 

\113M8 
p8Ht1 onepal..\\llR 

" H8HM8HOB8Ht18 KOA 
Ha 

AOBOnbCTBy Ha nepcoHan 
IO~HXCR 

1 2 3 4 5 6 
Kon\ll'-18CTBO nOPL\"1'1: 0 
Bblxon - sec nooui-1\11 0 

repKynec sec. OC0000003588 Kr 7,5 7,5 
roeRAt1Ha oxna>t<AeH OC0000003836 Kr 32 32 

1,1orypr n\llTbBBOiil 00-000000000152 Kr 50 50 
Kanycra OC0000003544 Kr 20 20 
Kapro(penb OC0000003909 Kr 50 50 
Kpyna nepnoeaR eec. OC0000003927 Kr 5 5 
flt1MOH OC0000003656 WT 2 2 
ny, OC0000003542 Kr 10 10 
Maeno nOACOnHB'-IHOB OC0000003830 n 4 ,5 4,5 

Maeno cnHBO'-IHOe OC0000003914 Kr 10 10 
MonoKO nt1Tb8B08 OC0000003910 n 50 50 
MopKOBb OC0000003543 Kr 10 10 
MyKa OC0000003564 Kr 2,5 2,5 

MACO cenbCKOX03.nTIIIL\bl 00-000000000553 Kr 25 25 
oxna>t<A8H,AnR ABTCK.nlllT. 
Orypl..\bl rpyHTOBbl8 OC0000003549 Kr 13 13 
nepel..\ 1.1epH.Mon.e na1.1Kax OC0000003526 WT 1 1 
n~eHbe OC0000003946 Kr 3 3 
noMIIIAOPbl p030Bbl8 OC0000003548 Kr 13 13 
npRH"1Klll OC0000003587 Kr 3,5 3,5 
P•c 00-000000000916 Kr 15 15 
Caxap OC0000003554 Kr 10 10 
CMeTaHa OC0000003911 Kr 10 10 
CoK Harypan. ryH1116 3n 00-000000001255 n 50 50 
Conb 00-000000001634 Kr 2 2 
Cblp 6pblH38 OC0000003912 Kr 6 6 
Teopor OC0000003562 Kr 10 10 
ToMarHas=i nacra OC0000003921 Kr 0,5 0,5 
Xne6 38BOACK0'1: 0, 700 00-000000001701 Kr 65 65 
Yaiil 1.10pHbliil OC0000003923 Kr 0,5 0,5 
WoKonaA AneHKa 15 rp OC0000003657 WT 250 250 
f:l6nOKt1 OC0000003550 Kr 35 35 
~"11...\0 C 1 6enoe 00-000000001277 WT 50 50 
Ceep,a,noecKod. 

" /) 

6yxranrep d:Mffe· ,, ,. 
J1/ u ,'l(>J, 0 noeap /ital 

no OKnO 95326454 

¢>aKT"1'-IBCKaR Y"1CI18HHOCTb 
CTOIIIMOCTb, nepcoHana, 

py6 sen 

6 7 
79 689,31 
79 689,31 

/;~ poh.(tz6vi v1 fjf}J~.J;:' I (~aCWHq>pced noonHCH) r t 'fnHCb) 

Bpa1.1 
_ • -✓ ' t!v;//IU£tVIJ'~o•w•• -cla/ (At1ercecrpa ) Ct/2.xt,[;_e ttel-l&-/tl II~ 

OreercreeHHblH 
\IICnonH\IITBnb 

V (OOA0 11 C&)V (pt'lcw• Ka no n1-1c11) (nolj)ll1cb) (p'2w11cppoeKa OOAOl1C11) 

(HoMep KOHTaKTHoro renecJ)oHa) (311eKTpoHHbl~ aApec) 



y 

0000-000032 

<l>opMa no OKYA 
·, m1 2024 r AaTa 

5IOA)KETHOE O5~EO5PA3OBATE/lbHOE Y4PE)KAEHv1E 
ECTAH "PECn Y511v1KAHCKv1iil 1..1EHTP O 5PA3OBAHv1fl 

Yspe PEr' 

OreeTCTBeHH0e !HIH.,\0 H. P. Cynel-1MaHoaa 

K0Abl Karerop111lil A0B0llbCTBYIOI.LJ.HXCR ( rpynnbl) 

no nnaH0B0lil CT0\IIM0CTM 
cyMMapHblX Karerop1,1J.1 

0AH0ro A HR 

1 2 

4en1 

npOAYKTbl m,raH\.1R 

H8"1MBHOB8H\.1C 

1 

KonW•IBCTBO nop41,1H 
8b1xo.a - sec noou111111 

5aHaHbl 

roBf\A\IIHS OX/18)1(,DiBH . 

ropox sec. 
rp~Ka 
,apO)l()t(III 

v1orypT n1-1Tbeeo'1 
KaKao-nopowoK 

KanyeTa 

KapToQ)enb 

Kpyna nweH"1YHaR eee. 

naapoebliil .n1,1eT 20r CO 

llyK 

MaKap0HHbl8 HJ,QeJlHR 

Maeno no,qeo11He'--1Hoe 

Maeno em1eoYHoe 
M0!l0K0 !1HTb8B0e 

MopKOBb 
MyKa 
Oryp4b1 rpyHT0Bble 

nepe4 "-lepH.Mo.n.e na"-IKax 

ne'--18Hbe 

noMH,f\0pbl p030Bble 

P"c 
Caxap 
CMeTaHa 

CoK HaTypan.ryHH6 311 

Conb 
Coe1-1eKH ,qeTeKHe 

CyxoQ)pyKTbl 

Teopor 
ToMaTHaR naeTa 

Xne6 Jaeo,qeKoiil 0, 700 

rl'140 C1 6enoe 
Ceep,qnoeeK0e 

6yxranTBp 

KOA 

2 

OC0000003553 

OC0000003836 

OC0000003589 
OC0000003540 
00-000000000526 

00-000000000152 

OC0000003924 

OC0000003544 

OC0000003909 

OC0000003591 

OC00000035 79 
OC0000003542 

OC0000003945 

OC0000003830 

OC0000003914 

OC0000003910 

OC0000003543 
OC0000003564 
OC0000003549 

OC0000003526 

OC0000003946 

OC0000003548 

00-000000000916 

OC0000003554 

OC0000003911 
00-000000001255 

00-000000001634 

00-000000000449 

00-000000000111 

OC0000003562 
OC0000003921 
00-000000001 701 

OC0000003923 

nnaHOBSR 
4MC!18HH0CTb 

nnaHOBaR CTOMMOCTb 
AOBOl1b CTBYIOIJ.I\IIXC 

CT0MMOCTb 
R no nnaHoeolil 

Ha ecex 
OAHOro AHR, 

CTO\IIMOCT\11 OA HOro 
A OBO.nbCTBYIOI.LJ.IIIXCR, 

py6 py6 
AH• 

3 4 5 

250 

Beere 

Kom1'-18CTBO 

TTPOAYKTOB 

m1TSH\IIR, PaCXOA n p OA YKTO B nlo1T8 Hlilf:I 

EAMH TTOAJlB>t<SIJ.IH ( KOJHl148CTBO) -~· X 38KI18,qK8 

\11 3M8 

pBH\11 onepa4111R 

• 
Ha 

AOB011bCTBY Ha nepcoHan 
IOIJ.41,1\XCR 

3 4 5 6 

0 

0 

Kr 25 25 

Kr 30 30 

" 9,2 9,2 

Kr 15 15 
Kr 0,1 0 ,1 

Kr 27,6 27,6 
Kr 0,5 0 ,5 

Kr 5 5 

Kr 25 25 

Kr 7,5 7,5 

WT 1 1 

Kr 10 10 
Kr 15 15 

n 4,5 4,5 

Kr 10 10 

n 38 38 

Kr 10 10 
Kr 8 8 

" 12,5 12,5 

WT 1 1 

Kr 15 15 

Kr 12,5 12,5 

Kr 8 8 

Kr 13,7 13,7 

Kr 12 12 

n 50 50 

Kr 2 2 
Kr 20 20 

Kr 5 5 

Kr 8 8 
Kr 0,5 0,5 

Kr 65 65 

Kr 0,5 0,5 

WT 250 250 

no OKn O 

¢ 8 Kn148CK8 R 

CTOl-tMOCTb , 

py6 

6 

74 600,24 

74 600,24 

KOAbl 
0504202 

14.02.2024 

95326454 

4 111Cl1 8 HHOCTb 

nepcoHana , 
sen 

7 

(no,a m1cb) (pacw1-14>poaKa no,an1-1c1-1 ) (HOMep KOHT8 KTHOro renecJ)oHa) (3!18KTp0HHbl~ a.,apec) 



H . A. AMaJ:13Heea 

(pacwH¢poaKa 00AnHCH) 

blAa'ly np0AYKT0B mnaHHff N2 0000-000033 

¢>opMa no OKYa 

AaTa o,-,,ltEIJJd cpeepana 2024 r. 
~-. ·~~nso2 EHHOE 6IOA>l(ETHOE 06lJ.1E06PA30BATEnbHOE YYPE>KAEHvlE 

-~ ·- · Kvl Al\rECTAH "PECnY6DvlKAHCKvlVI l.\EHTP 06PA30BAHvlff 
"CODHEYHblVI 6EPEr' 

CTpyKTypHoe noApa3Ae11eH1-1e 

OTB8TCTBeHH08 11"1L\0 H . P. Cyr,e~MaHoea 

nnaHoeaR 
4"1Cf18HH0CTb 

nnaHoeaR CT0HM0CTb K0Abl KaTerop1,1~ A0B0!1bCTBYIO~MXCR (rpynnbl) A0B0!lbCTBYIO~HXC 
CT0"1MOCTb Ha ecex 

R no nr,aH0B0&il 
no nnaHOBO&il CTO\o1M0CT"1 0AHOro AHR , 

CT0\o1M0CTH 0AH0ro 
A080!1bCTBYIO~\o1XCR, 

CYMMapHblX K8Terop1,1~ py6 py6 OAH0ro AHR AHR 
1 2 3 4 5 

J.len, 250 
Beere 

Ko111<1'-18CTBO 

0POAYKTOB 
np0AYKTbl m"ITSHHR nHT8H "1R, PaCX0A np0AYKT0B n1<1TaH"1R 

EAHH 00J:1!18>Ka~H (KO!lH'-leCTB0) ·~· X 38K!1aJ:IK8 

"13M8 

p8HH onepa41-1R 

" H8"1MeH08aH"18 K0A 
Ha 

AOBO!lbCTBY Ha nepC0H8!1 

I0~"1XCR 

1 2 3 4 5 6 
Kof1"1'-l8CTB0 nop4111iil 0 
8b1xo11 - sec noou1-11-1 0 

6aH8Hbl OC0000003553 " 25 25 
foBRAHHa OX!18)4(,A8H. OC0000003836 " 30 30 
"1orypT n1-1TbeBO~ 00-000000000152 " 38 38 
Ka1<ao-nopoLUoK OC0000003924 " 0,5 0,5 
KanycTa OC0000003544 " 25 25 
KapTOQ)811b OC0000003909 " 100 100 
Ke¢•P OC0000003884 n 25 25 
naepOBbl'1 !1"1CT 20r co OC0000003579 UJT 1 1 
ny, OC0000003542 " 12 12 
Maeno 00AC0!1H8'-IH08 OC0000003830 n 4,5 4,5 
Maeno e!lHB0'-lHOe OC0000003914 " 10 10 
M0!10K0 0111Tb8B08 OC0000003910 n 38 38 
MopKOBb OC0000003543 " 12 12 
Oryp4bl rpyHTOBbl8 OC0000003549 " 12 12 
nepel.\ '-18pH.M0!1 .B na'-IKSX OC0000003526 WT 1 1 
noMHA0pbt p030Bbl8 OC0000003548 " 12 12 
npRH"1K"1 OC0000003587 " 10 10 
P•c 00-000000000916 " 15 15 
Pb16a (CKyM6p"1R ,X8K) 00-000000000007 " 15 15 
Caxap OC0000003554 " 12,5 12 ,5 
Cee1<11a OC0000003585 " 10 10 
CMeTaHa OC0000003911 " 12 12 
C0K HaTypa11.fyH1116 311 00-000000001255 n 38 38 
Conb 00-000000001634 " 2 2 
CyxoQ)pyKTbl 00-000000000111 " 5 5 
Teopor OC0000003562 " 8 8 
ToMaTHSR nacTa OC0000003921 Kr 0,5 0,5 
X11e6 38B0AeK0~ 0 , 700 00-000000001701 " 65 65 
4a&il '-18pHbl&il OC0000003923 " 0,5 0,5 
Wo1<011aA AneHKa 15 rp OC0000003657 WT 250 250 
~&i!L\O C1 6e11oe _/ 00-00, 00001277 W T 50 50 
CeepA!lOBCKOe 

6yxra11Tep "<~~ ~t~~.ttt.Wo.~.P noeap /µ 
(no 

~~~~('2 Spay 
(A"1eTC8CTp -

OreeTCTB8HHbliil 

HC00!1H"1T8!1b 

KnaAOBIJ.IHK 

~ no 

no OKnO 

¢>aKTM'·18CK8R 

CT0HM0CTb, 

py6 

6 
80 501,39 
80 501,39 

KO.Qbl 
0504202 

15.02.2024 

95326454 

4HC!18HH0CTb 

nepcoHana, 

sen 

7 

(no.o.nHCb) (H0Mep K0HT8KTH0r0 rene¢,0Ha) (3neKTpoHHb1H a.o.pec) 



(pacw14¢poeKa nO.Qn MC14) 

blA3'lY npOAYKTOB nHT3HHff N2 0000-000034 

¢>opMa no OKYA 

16 (peepanR 2024 r. ,[laTa 

~ ~'o'lf TBEHHOE 5IOA)KETHOE O51.ljEO5PA3OBATEllbHOE Y4PE>K,QEH11E 
,osoi~ CnY5Jll1KV! AArECTAH "PECnY5ll11KAHCKl1i;, 1..1EHTP O5PA3OBAHl,1,l 
~,·, "COJlH E4Hblv1 5EPEr' 

CTpyKr ypHoe no,qpa.3,qeneH111e 

OTB8TCTB8HH08 1111140 H. P. Cyne'1MaHoea 

nnaHoeaR 
YlllC!18HHOCTb 

nnaHOBaR CTOHMOCTb Ko,qbl Karerop1-1'1 AOBO!lbCTBYIOIJ.IHXCR (rpynnbl ) AOBO!lbCTBYIOL..4l,1XC 
CTOHMOCTb Ha ecex 

R no nnaHoeo'1 
no nnaHOBOl-1 CTOIIIMOCTM 0,0.HOro AHR , 

CTOMMOCT"1 OAHOro 
,O.OBOJ1bCTBYIO LJJ,lo1 XCR, 

CYMMSpHblX 1<ar erop111'1 py6 py6 O,O.Horo AHR AHR 

1 2 3 4 5 

,Qern 250 
Beere 

Komt'-18CTBO 

npo,qyKT0B 
npo,qyKTbl nHTSHll1Sl 0IIITSHHR , Pacxo,o. npo,qynoe m1TaHHR 

EAl,1H no,o.ne)l(aL..4111 (K0/1lll'-18CTBO) 

•4• X 38Kf18,0.K8 

lll3M8 

peHl-1 onepa4HR 
R 

HSHM8H0BSH"18 KOA 
Ha 

AOBO!lbCTBy Ha nepcoHan 
IOl..4\o"IXCR 

1 2 3 4 5 

Ko.n1,14ecreo nopl,\lllM 0 
Bb1xo.a - eec noou1,11,1 0 

6aHaHbl OC0000003553 Kr 29,5 29,5 

roeRA1o1Ha ox.na>K,AeH. OC0000003836 Kr 30 30 
rpe<-1Ka OC0000003540 Kr 15 15 
Kanycra OC0000003544 Kr 5 5 
Kaprocpenb OC0000003909 Kr 25 25 

Kecj)•p OC0000003884 n 50 50 
naepoeblM n1o1cr 20r CO OC0000003579 UJT 1 1 

llyK OC0000003542 Kr 12 12 
MaKapOHHble lo13,Qe.n1o1R OC0000003945 Kr 19 19 
Maeno n0ACO.nH&-iH0e OC0000003830 n 4 ,5 4,5 

Maeno c.n1o1eo4Hoe OC0000003914 Kr 10 10 

Mo.n0K0 n1o1TbeB08 OC0000003910 n 38 38 
MopKOBb OC0000003543 Kr 12 12 
MACO ce.nbCKOX03.nTlo1L\bl 00-000000000553 Kr 25 25 
oxna>t<,Q,eH,AllR AeTCK.nlo1T. 

Orypl,\bl rpyHT0Bble OC000000354 9 Kr 15 15 
nepel\ YepH.Mo.n.e na4Kax OC0000003526 UJT 1 1 
ne4eHbe OC0000003946 Kr 20 20 
noMlo1AOPbl p030Bbl8 OC0000003548 Kr 15 15 
Caxap OC0000003554 Kr 10 10 
CMeTaHa OC0000003911 Kr 12 12 
CoK Har ypan.ryt-11116 3n 00-000000001255 n 20 20 
CoK ¢,pyKT0Bbllil OC0000003926 n 30 30 
Conb 00-000000001634 Kr 2 2 
Cblp 6pb1H38 OC0000003912 Kr 5 5 
ToMaTHaR nacra OC0000003921 Kr 0,5 0,5 
ct>aconb 1<pacHaR eec OC0000003593 Kr 10 10 
Xne6 38B0ACK0M 0, 700 00-000000001701 Kr 65 65 
4alil YepHbllil OC0000003923 Kr 0,5 0,5 

~ML\o C 1 6enoe 00-000000001277 UJT 250 250 
CeepAnoec1<oe 

6yxranrep ,,,fi,,.,/ ~ cl Ill.I, , , U.1)~ll {) noeap 

i g~;:;v / ' ~CWH~POBKa noonHCH) ,. 

Bpa4 
(A1o1ercecrpa) 

OTB8TCT88HHbH1 
1,1cnonH1o1renb 

:d¼ t<LIELttllli'~aAOBUj•K 
- V (noam1cb) / ~ c c6poi noam1cvi) 

6 

(no 

(no 

no OKno 

4>8Kn1'-18CK8R 

CTOMMOCTb , 

py6 

6 
67 098,24 
67 098,24 

KOAbl 
0504202 

16.02.2024 

95326454 

Y111Cf18HHOCTb 

nepcoHana, 
sen 

7 

(00,llOVICb) (pacwvicppoBK8 00.llOVICVI) (HOMep KOHT8KTHOro reneq>oHa) (3J1eKTpoHHb1M a.Qpec) 



H. A. AMaj\3111eea 
(pacw1114>poeKa nonm1c111) 

aH11e Ha BbtAaYy npOAYKTOB n11TaHl1ff N2 0000-000035 

¢>opMa no OKY.O 

eepam:1 2024 r . ,OaTa 

HHOE 5IOA)KETHOE 05lJ.1E05PA30BATEnbHOE YYPE>KAEHvtE 
vi AArECTAH "PECnY5nvtKAHCKvtli1 WEHTP 05PA30BAHvlA 

Y blli1 5EPEr' no OKno 

CTpyKTYPHOe noApaJAeneH111e 

OTBeTCTB8HH08 !1111L.\0 H. P. Cy11e'1MaHoea 

nnaHoeaR 
4HCl18HH0CTb 

nnaHOBaR CT0IIIM0CTb K0Abl KaTerop111H A0B0J1bCTBYI01..4HXCR (rpynnbl) 
CT0HM0CTb 

A0B0nbCTBYIOl..4HXC 
Ha ecex 

R no nnaHoeoH 
no nnaHoeoH CT0HM0CTH 0AH0ro AHR, 

CT0HM0CTM 0AH0ro 
A0B0J1bCTBYIOl..4HXCR, 

CYMMapHblX KareropHH py6 py6 0AH0ro AHR AH• 
1 2 3 4 5 

Qen, 250 
Beere 

K011"1"48CTB0 
np0AYKT0B 

npOAYKTbl n1,1TaHHR nHTaHHR, PacX0A np0AYKT0B nHTaHHR 

EAHH 00AJ18)+(8l..4H (KOJ1111"48CTB0) 

•Y• X 38K118AK8 

1113M8 
peHIII onepa4111R 

• H8\.1M8H0BaHHe KOA 
Ha 

A0B0J1bCTBY Ha nepcoHan 
l0l..4MXCR 

1 2 3 4 5 6 
KonH'-18CTBO nopl.\MH 0 
Bbtxon • eec noPL.11•114 0 

6aHaHbl OC0000003553 Kr 29.5 29,5 
repKynec eec. OC0000003588 Kr 3,5 3,5 
roes=IAHHa 0X113>K,A8H OC0000003836 Kr 30 30 
,(),pO>!0KIII 00-000000000526 Kr 0.1 0,1 
v1orypr n111TbeeoH 00-000000000152 Kr 38 38 
Kaprn¢>enb OC0000003909 Kr 75 75 
Ko¢>e pacreopHMblH OC0000003925 Kr 0,5 0,5 
Jlaepoeb1'1 m-1cr 20r CO OC00000035 79 WT 1 1 
ny, OC0000003542 Kr 10 10 
Maeno n0AC0/1H84H0B OC0000003830 n 4.5 4,5 
Maeno CJ1HB0'-4H0e OC0000003914 Kr 10 10 
MonoKo nHTbeeoe OC0000003910 n 38 38 
M0pK0Bb OC0000003543 Kr 10 10 
MyKa OC0000003564 Kr 11 ,5 11 .5 
MRCO C8J1bCK0X03.nTH4bl 00-000000000553 Kr 25 25 
OXJ18>K,A8H .A11R A8TCK.nHT. 

Oryp4bl rpyHTOBblB OC0000003549 Kr 3 3 
nepe4 1.1epH.M0l1.B na1.1Kax OC0000003526 WT 1 1 
noMHAOPbl p0308bl8 OC0000003548 Kr 6 6 
npRHHKH OC0000003587 Kr 4 4 

P•c 00-000000000916 Kr 15 15 
Caxap OC0000003554 Kr 12,5 12 ,5 
CMeTaHa OC0000003911 Kr 9 9 
C0K ¢)pyKTOBbl'1 OC0000003926 n 50 50 
Conb 00-000000001634 Kr 2 2 
Cyxo~pyKTbl 00-000000000111 Kr 5 5 
Teopor OC0000003562 Kr 4 4 

ToMaTHaR nacra OC0000003921 Kr 0 .5 0.5 
<l>aconb KpacHaR sec OC0000003593 Kr 7,5 7,5 
X11e6 38BOACK0'1 0 , 700 00-000000001701 Kr 65 65 
Ya'1 YepHblH OC0000003923 Kr 0 ,5 0,5 
W0K0118A AneHKa 15 rp OC0000003657 WT 200 200 

~L-140 C1 6em'I- 00-000000001277 WT 60 60 
CeepA110BCKO /' /} 

6yxranTep ~ ,,1J{cf1,,t1J7,I Id J 1, 11.7.1 J}noeap 1Ltu/ 
Spay 
(.QH8TCeCTpa) 

OraeTCTB8HHbl'1 
HcnonHM.TeJ1b 

(lcffe];~~;, 
- T 

-(no.an11cb) 

✓ (l#tw1114>poeKa no,11n111c111} (nr~,!Cb} ., 

a tLHJitttUd~aAOBU4•K ~fit( 
(no,11R'1cb) 

¢>aKTH'-48CKaR 
CTOHM0CTb, 

py6 

6 
69 222,64 
69 222.64 

KO,Qbl 
0504202 

17.02 .2024 

95326454 

4HCJ18HHOCTb 
nepcoHana , 

sen 

7 

(pacw1114>poeKa no.an111c111) (H0Mep KOHT8KTHOro Teneq>oHa) (311eKTpoHHb111 3Apec) 



(pacw11¢>poeKa no.a n11 c11) 

0000-000036 blA3'lY npOAYKTOB nl1T3Hl1fl N2 

~ ,: 
,.,_~i,, <l>opMa no OKYA 
~ ...-Ha 18 ¢ eepanR 2024 r. AaTa 
. , PCTBEHHOE 6 IOA>f(ETHOE O 61.l1EO6PA3O8ATEnbHOE YY PE)K,AEHVIE 

360,P s n Y&nVIKVI AArECTAH "PECnY&nVI KAHCKVli;, L!EHTP O6PA3O8AHVl51 
.'. , · conHE YHbl VI 6EPEr' 

Cr pyKTypHoe rioApa3Ae.neH1o1e 

0TB0TCTBeHHOe rw,40 H. P. CyneMMaHosa 

nnaHoeaR 
4i-,cneHHOCTb 

nnaHOBaR CTOHMOCTb KOAbl KaTerop1o1M AOBO.nbCTBYIO~t-1XCR (rpynnbl) 
CT0\.1MOCTb 

AOBOI1bCTBYI0~\.1XC 
Ha ecex 

R no n.naHoeoM 
no n.naHoeoM cr o1o1Mocrn OAHOro AHR, 

CTOMMOCTlll OAHOro 
AOBOI1bCTBYIO~t-1XCR, 

cyMMapHblX Kar eropt-1M py6 py6 OAHOro AHR AH• 
1 2 3 4 5 

QeTt-1 250 
Beere 

Komt4eCTBO 
npOAYKTOB 

npoAyKTbl n1o1T3H\.1R nt-1TaH\.1R , PaCXOA npOAYKTOB nt-1TaH\.1R 

EAMH noA.ne)l(a~ 1o1 (KOI1\.148CTBO) 

•Y• X 3aKI13AK8 

\.13Me 
peH\.1 onepa41o1R 

" Ha\.1MeHOBaH1o1e KOA 
Ha 

AOBOilbCTBY Ha nepcoHafl 
I0~\.1XCR 

1 2 3 4 5 6 
KOI1\.14eCTBO nop41o1M 0 
8b1xon - sec nom 1,11,1 0 

AnenbC\.1Hbl OC0000003552 Kr 30 30 
roaRA\.1Ha oxna)t(,AeH. OC0000003836 Kr 30 30 
rp81.{Ka OC0000003540 Kr 15 15 
Liiorypr n1o1rbeeoM 00-000000000152 Kr 38 38 
KapTO¢>enb OC0000003909 Kr 2,5 2,5 
Ko¢,e paCTBOp\.1MblM OC0000003925 Kr 0 ,5 0,5 
Kpyna nUJeH1o14HaR sec. OC0000003591 Kr 7 7 
naepOBblM .n\.1CT 20r co OC0000003579 UJT 1 1 
nyK OC0000003542 KC 10 10 
MaKapOHHbl0 \.13Ae.n\.1 R OC0000003945 Kr 15 15 
Maeno nOAC0/1H81.{H00 OC0000003830 n 4,5 4 .5 
Maeno cn1o1ao4Hoe OC0000003914 Kr 10 10 
MonoKO n\.1Tb8808 OC0000003910 n 38 38 
MOpKOBb OC0000003543 Kr 30 30 
MyKa OC0000003564 Kr 5 5 
Oryp4b1 rpyHTOBble OC0000003549 Kr 10 10 
nepe4 '-lepH.M0/1.e na'-IKax OC0000003526 UJT 1 1 
ne<-1eHbe OC0000003946 Kr 10 10 
noM\.1AOpb1 p030Bbl8 OC0000003548 Kr 10 10 

P•c 00-000000000916 Kr 15 15 
Caxap OC0000003554 Kr 8,7 8,7 
CMeTaHa OC0000003911 Kr 5 5 
CoK q:>pyKTOBblM OC0000003926 n 38 38 
Co.nb 00-000000001634 Kr 2 2 
COC\.1CK\.1 A0TCK\.1e 00-000000000449 Kr 14,58 14,58 
Cblp 6pb!H38 OC0000003912 Kr 7,5 7,5 
ToMaTHaR nacra OC0000003921 Kr 0.5 0,5 
Xne6 38BOACKO~ 0, 700 00-000000001701 Kr 65 65 
4aM '-10pHbtM OC0000003923 Kr 0.5 0.5 
4ecHoK sec OC000000354 7 Kr 1 1 
rlM40 C1 6enoe 00-000005301277 UJT 280 280 
CeepAI10BCK08 . 

f" 
J:, -- ,,,/ ,1(qtW>, h 5yxranTep / _,, , , , 1,,,. . I fl 11 I r ,,,',.,, noeap 

Bpa'-1 
(A1o1ercecrpa) 

OreeTCTB0HHblM 
1o1cnoI1H\.1T8Ilb 

(fifik'; 
- (no.anHCb) I 

(no.an1-1cb) 

&,-·~;:_~~ ~ 
(p/Jc~ a noon•c <-- •AOBUj•K(no 

(HOMep KOHTaKTHOro ren e¢>oHa) 

no OKn O 

<l>aKT\.148CKaR 
CT0\.1MOCTb, 

py6 

6 

70 262,19 

70 262,19 

KOAbl 
0504202 

18.02.2024 

95326454 

4t-1cneHHOCTb 
nepcoHa.na, 

sen 

7 



A. AM.3AJ111e ea 
(pacwH¢>poeKa OOAOHCH) 

b1A3YY npOAYKTOB m1TaHl1ff N2 0000-000037 

¢,eepans 2024 r . 
¢opMa no OKYA 

,[laTa 

CTBEHHOE 6IOIJ.)KETHOE O6LJ.1EO6PA3OBATEnbHOE Y4 PE>K,AEHvl E 
· 5nv1Kvl AA,ECTAH "PECnY6nvlKAHCKvl li1 L.jEHTP O6PA3OBAHvlA 

nHE4Hblli1 6EPEr' 

CrpyKTypH08 noApa3Ae!l8H\11e 

0TB8TCTB8HH08 n1,140 H. P. CyneMMaHOBa 

nnaHoeaR 
4 \11C/18HHOCTb 

nnaHOBaR CTO\IIMOCTb KOAbl Karerop111H AOBOnbCTBYIOt.J.t\.1XCR (rpynnbl) 
CTO\IIMOCTb 

AOBOJlbCTBy10l..4\.1XC 
Ha ecex 

R no nnaHoeoH 
no nnaHOBOM CT0\.1MOCT\.1 OAHOro AHR, 

CTO\IIMOCT\11 OAHOro 
AOB0/1bCTBYIO~ \IIXCR, 

cyMMapHblX Karerop111M py6 py6 OAHOro AHR AHS 
1 2 3 4 5 

,Uen-1 250 
Bcero 

Kon\11'-18CTBO 
npOAYKTOB 

npOAYKTbl n111raH\11R n\.1T8H\II R, PaCXOA npOAYKTOB m-tTaH\IIR 

EAHH noAJ1e>Ka 1..41,1 (KOn1,'148CTBO) 

"4• x JaKna,AKe 

\113M8 
peHll1 onepa 4111 R 

" H8"1MeHOBaHll18 KOA 
Ha 

AOBOnbCTBY Ha nepcoHan 
IOIJ..ll-1XCR 

1 2 3 4 5 6 
Kon11148CTBO nop41,1H 0 
8b1XoL1. - sec noou1,1111 0 

foBRA\.1Ha OX/18)1(,A8H. OC0000003836 " 30 30 
3eneHb OC0000004032 " 0,5 0,5 
i.1orypr n111rbeeoM 00-000000000152 " 38 38 
Kanycra OC0000003544 " 12,5 12,5 
Kapro¢>enb OC0000003909 Kr 63 63 
Kpyna s:l4HeeaR sec OC0000003592 Kr 7,5 7,5 
flaepOBblM n111cr 20r co OC0000003579 UJT 1 1 
fl\11MOH OC0000003656 UJT 3 3 
ny, OC0000003542 " 10 10 
Maeno nOACO/lH84H00 OC0000003830 n 4,5 4,5 
Maeno cm1eo4Hoe OC0000003914 Kr 10 10 
MollOKO nl-1Tb8B08 OC0000003910 n 38 38 
MopKOBb OC0000003543 Kr 10 10 

MACO cenbCKOX03.nT1114bl 00-000000000553 Kr 25 25 
oxna)l(,AeH,AnR A8TCK.m1T. 
Oryp4bl rpyHTOBb18 OC0000003549 Kr 10 10 
nepe4 '-lepH.Mon.e na'-IKax OC0000003526 WT 1 1 
ne<-1eHbe OC0000003946 Kr 10 10 
noM111AOPbl p030Bbl8 OC0000003548 Kr 10 10 
Caxap OC0000003554 Kr 12,5 12,5 
CseKna OC0000003585 Kr 10 10 

CMeTaHa OC0000003911 Kr 5 5 
CoK ¢>PYKTOBblM OC0000003926 n 50 50 
Conb 00-000000001634 Kr 2 2 
CyxocppyKTbl 00-000000000111 Kr 5 5 
Cblp 6pb1H38 OC0000003912 Kr 7,5 7,5 
Teopor OC0000003562 Kr 10 10 
ToMarHaR nacra OC0000003921 Kr 0,5 0,5 
Xne6 33BOACKOM 0,700 00-000000001701 Kr 65 65 
4aM '-lepHb1'1 OC0000003923 Kr 0,5 0,5 
4ecHoK eec OC0000003547 Kr 1 1 
s:lM40 C 1 6enoe 00-000000001277 WT 280 280 
CeepA!lOBCKOI\ /I ,,, 
6yxranrep Jt;,,,,, ;( /JP(i,t;eJ.11..J.M 'Ui' ce1. ,&. noeap 

n I (pacw1-1ci, f fl~c11) 1 (no 

Bpa'-1 ~ 
(A1-18TC8CTpa) 

0TB8TCT88HHbl'1 
\11CnOnH\.1T81lb 

(OOAO HCb) 

(pacw1-1¢poaKa no,AnHcH) (HOMep KOHT8KTHOro r ene¢oHa) 

no OKno 

¢aKTW-18CKaR 
CT0\.1MOCTb, 

py6 

6 
67 514,34 
67 514,34 

KOAbl 
0504202 

19.02.2024 

95326454 

4111C/18HHOCTb 
nepcoHana, 

""" 
7 



0000-000038 

4>opMa no OKYA 
(peepa.nR 2024 r. ,OaTa 

OreeTCTBeHHOe 1111140 

HHOE 6IOA>f(ETHOE O61J.1EO6PA3OBATEflbHOE YYPE>KAEH'1E 
AArECTAH "PECn Y6flv1 KAHCKv11ii l.\EHTP O6PA3OBAH'1il 

iii! 6EPEr' 

H. P. CynelilMaH0Ba 

4111C/l8HHOCTb 
nnaHoeaR nnaHOBaR CTOIIIMOCTb KOAbl Karerop111iil AOB0!1bCTBYtoUV1XCR (rpynnbt) AOBO/lbCTBytoL4lllXC 
CT0IIIM0CTb 

R no nnaHoeoiil 
Ha ecex 

no nnaHOBOiil CTOIIIMOCTIII OAHOrO AHR , 
CTOl-1MOCTIII OAHOro 

AOB0!1bCTBYIOL4IIIXCR , 
CYMMapHblX Karerop111l,1 py6 py6 OAHOro AHR AHR 

1 2 3 4 5 
[lern 250 

Beere 

Ko!111148CTBO 

np0AYKT0B 

npoAyKTbl m'1T8HIIIR m1TaHMR , PaCX0A npop,yKT0B mtTaH\IIR 

EAIIIH no,qne>+<a1.4111 (KOflH48CTBO) 

aya X 38K/lflAK8 

1113M8 

peHH onepa4111A 
R 

HB\IIMBHOBSH\118 KOA 
Ha 

AOBOflbCTBy Ha nepcoHan 
IOL4MXCR 

1 2 3 4 5 6 
Kom,NBCTBO nop4111lil 0 
BblXOn - sec OOOUHIII 0 

roes=1,A111Ha oxna~eH. OC0000003836 " 30 30 
rpe1.11ea OC0000003540 " 15 15 
,LlpO)K)f(III 00-000000000526 " 0,1 0 ,1 
3eneHb OC0000004032 " 0,5 0,5 
VlorypT n~1Tb8B0lil 00-000000000152 " 25 25 
Kaproq:>enb OC0000003909 " 38 38 
KopHMUJOHbl MapMH. 00-000000001890 WT 4 4 
Kpyna nUJeHM4HaR Bee. OC0000003591 " 6,3 6,3 
naBpoeb1'1 nMcr 20r CO OC0000003579 WT 1 1 
ny, OC0000003542 " 12,5 12,5 
MaKapoHHbl8 M3A8JlMR OC0000003945 " 17,5 17,5 

Maeno no,qeonHe4Hoe OC0000003830 n 4,5 4,5 
Maeno en111e04Hoe OC0000003914 " 10 10 
MonoKo nMTbeeoe OC0000003910 n 51 51 
M0pKOBb OC0000003543 " 12,5 12,5 
MyKa OC0000003564 " 7,2 7,2 
MRC0 ceJlbCKOX03.nT"14bl 00-000000000553 " 20 20 
oxna)l(,Q,eH.A/1R A8TeK.m1T. 
Qryp4b1 rpyHT0Bbt8 OC0000003549 " 15 15 
nepe4 48pH.MOJl .B na4K8X OC0000003526 WT 1 1 
noMMAOPbl p030Bbt8 OC0000003548 " 15 15 
npRHMKM OC0000003587 Kf 10 10 
Caxap OC0000003554 " 13,7 13,7 
CMeTaHa OC0000003911 Kf 5 5 
C0K ¢>pyKTOBb1'1 OC0000003926 n 50 50 
Conb 00-000000001634 " 2 2 
Teopor OC0000003562 " 15 15 
ToMaTHaR nacTa OC0000003921 " 0,5 0,5 
¢:laconb KpacHaR Bee OC0000003593 " 7,5 7,5 
Xne6 38BOACK0H 0, 700 00-000000001701 " 65 65 
YaH YepHbl'1 OC0000003923 " 0,5 0,5 
YeeHoK eec OC0000003547 " 0,5 0 ,5 
.86/10KM OC0000003550 " 15 15 
.8H40 C 1 6enoe .,- 00-0, 00001277 WT 50 50 
Ceep,qnoecKoe /\ 

5yxranrep ~ M~t-~a¾ n&t L:wt'rv1 noeap LP w 'W"Cb) '(I~ po8Ka noanHCH) r (no 

Spay 
(AMercecrpa) 

OTB8TCTB8HHbl'1 
Meno/1HMTenb 

~0/ /_ tf/U,/,/,hll.4/llbaAOBIJ1"' 
v (n0An11cb) I (p¥ww¢poeKa no 11c11) (no 

If, "Jf-

no OKnO 

¢>aKTM'-18CKaR 

CTO\IIMOCTb, 

py6 

6 
65 060,75 
65 060,75 

KOAbl 
0504202 

20.02.2024 

95326454 

4\IIC/18HHOCTb 

nepcoHana , 
4en 

7 

(noJJ,n11cb) (pacw114>poeKa noJJ,n11c11) (H0Mep K0HTaKTH0fO rene$oHa) (311eKTp0HHbl~ a,qpec) 



(pac w1-1 ¢>poBK8 nOAOl-1Cl-1) 

bl,Q3'lY npo,QyKTOB nl1T3Hl1H N2 0000-000039 
., 

KOAbl 

<l>opMa no OKYA 0504202 

1 ¢>eepanR 2024 r. 

EHHOE 5IOIJ,)KETHOE O5tJ1EO5PA3OBATEnbHOE YYPE>KAEHv1E 
AArECTAH "PEC n Y5D v1KAHCKv1VI LIEHTP O5PA3OBAHv1>1 

VI 6EPEr' 

H. P. CynelilMaHosa 

y 1-1cneHHOCTb 
nnaHoeaR nnaHOBaR CT0\.1MOCTb KO.O, bl KaTerop1-1 lil .o.osonbCTBYIOW.\.1XCR (rpynnbr) AOBOnbCTBYIOUJ.\.1XC 
CT0\.1MOCTb 

R no nnaHoeolil 
Ha ecex 

no nnaHOBOlil CT0\.1MOCn l OAHOro .O. HR, 
CT0\.1MOCT\.1 OAHOrO 

AOBOnbCTBYIOW.\.1XCR, 
cyMMapHblX 1<arerop1-1lil 

0.0,HOro .0,HR py6 
AHS 

py6 

1 2 3 4 5 

Aern 250 
Bcero 

Kon\.148CTBO 
npOAYKTOB 

npo.o,yKTbl mnaH\.1R n\.1T3H\.1R , PaCXOA npo,qyKTOB n\.1TaH\.1R 

E.O,L-IH noAne>KaUJ.M (K0m<t48CTBO) 

"Y• x 3aKn a.o,Ke 

\.13M8 
peH\.1 onepa41-1R 

• Ha\.1M8HOBaH\.18 KOA 
Ha 

.O,OBOnbCTBY Ha nepcoHan 
IOUJ.\.1XCR 

1 2 3 4 5 6 
Kon\.148CTBO nop41-1lil 0 

BblXO.O. - sec nOPU\.11-1 0 

AnenbC\.1Hbl OC0000003552 Kr 15 15 

roeR.0,\.1Ha oxna)+(,ll,eH. OC0000003836 Kr 30 30 
rp84Ka OC0000003540 Kr 7,5 7,5 
3eneHb OC0000004032 Kr 0,5 0,5 
v1orypr n1-1rbesolil 00-000000000152 Kr 23 23 
KapTo(penb OC0000003909 Kr 75 75 
Kecjmp OC0000003884 n 12 12 
Ko¢e pacreop1-1Mb1li1 OC0000003925 Kr 0,5 0,5 

Kpyna nepnoeaR sec. OC0000003927 Kr 5 5 
ny, OC0000003542 Kr 10 10 

MaKapOHHbl8 \.13.0,911\.1R OC0000003945 Kr 15 15 
Maeno no.o,conH84Hoe OC0000003830 n 4,5 4,5 
Maeno cn1-1eo4Hoe OC0000003914 Kr 8,7 8,7 

MonoKo n1-1Tbeeoe OC0000003910 n 50 50 
MopKOBb OC0000003543 Kr 13,5 13.5 
Oryp4b1 rpyHTOBble OC0000003549 Kr 15 15 
nepe4 4epH.Mon.e na4Kax OC0000003526 UJT 1 1 
n~eHbe OC0000003946 Kr 5 5 
noMl-1.0.0Pbl p030Bbl8 OC0000003548 Kr 15 15 

npRH\.1Kl-1 OC0000003587 Kr 6 6 

P"c 00-000000000916 Kr 2, 5 2,5 
Pb16a (cKyM6p1-1 R,X8K) 00-000000000007 Kr 15 15 
Caxap OC0000003554 Kr 10 10 
CMeTaHa OC0000003911 Kr 5 5 
CoK Q)pyKTOBb!lil OC0000003926 n 50 50 
Conb 00-000000001634 Kr 2 2 
Cblp TB9PAbllil 00-000000001276 Kr 5 5 
ToMaTHaR nacra OC0000003921 Kr 0 ,5 0,5 

Xne6 38BOACK0171 0 , 700 00-000000001701 Kr 65 65 
Yalil 48pHbllil OC0000003923 Kr 0 ,5 0, 5 
YeCHOK eec OC000000354 7 Kr 0,5 0,5 
rl6nOKl-1 OC0000003550 Kr 15 15 

rllil40 C1 6enr:, 00-000000001277 UJT 250 250 
Ceep.o,noecKo ,. " 
5yxramep Mm£ ~/.v1i2). J11J 1/ 1. /,-,J rr••P 

~~(nA b) V • "(pltUJH<!)poe<a noA•• c"l' u , (no 

Bpa4 
(.o.1-1ercecrpa ) 

0TB8TCTB8HHbllil 
1-1cnonH1-1renb 

IJ~ ~./,?J; &!c{/J) ,_j_(.:"1•A./'... •AOBUJ"' 

) 

V (no,an1-1cb) I ()l!acw11Q)po a no,an1-1c1-1) ~ (no 

(OOAOl-1Cb) (pacw11Q)pOBK8 OOAO l-1 Cl-1) (HOMep KOHTaKTHOro reneQ)oHa) 

21 .02 .2024 

no OKnO 95326454 

¢aKT\.148CKaR Y1-1cneHHOCTb 
CT0\.1MOCTb, nepcoHana, 

py6 sen 

6 7 

68 302,89 

68 302,89 

(pac w1-1Q)poeKa no,an11c1-1) 

(311eKTpoHHb1'1 8Apec) 



(paCWH¢>poe11:a OOAOHCM) 

0000-000040 

<l>opMa no OKY.Q 

C 
OreeTCTB8HH08 !Wll,\0 

22 cpeepans 2024 r 
<;'rBEHHOE 510.Q)KETHOE O5lJ.1EO5 PA3OBATE/lbHOE Y4PE>K.QEHl1E 
11K11.QArECTAH "PECnY5/111KAHCKl1i;, 1..1EHTP O5PA3OBAHl1S'I 

E4Hbli;, 5EPEr' 

H . P . CyneHMaHOBa 

4lllC/18HHOCTb 
nnaHoeaR nnaHo eas:i CTOIIIMOCTb KOAbl Karerop111H AOBOJ1bCTBYIOL4lllXCR (rpynnbl) AOBOl1bCTBylOL4lllXC 
CTOIIIMOCTb 

R no nnaHOBOH 
Ha ecex 

no nnaHoeoH CTOIIIMOCTIII OAHOro AHR , 
CTOIIIMOCTIII OAHOro 

AOB0/1bCTBYIOL4lllXCR, 
CYMMapHbl)( Karerop111H py5 py5 OAHOro AHR AHR 

1 2 3 4 5 

~8Tlll 250 
Beere 

K01111148CTBO 

npOAYKTOB 

npOAYKTbl nll1T8Hll1R n111T8Hll1R, PaCXOA npOAYKTOB n111TaHll1R 

EAIIIH nOA11B>K81.J.11-1 (K01111148CTBO} 

"'1" X JaKI18AK8 

ll13M8 

peHl/1 onepa4111R 

" Hal/lM8HOBaHll18 KOA 
Ha 

A0B011bCTBy Ha nepcoHa.n 

tOL4lllXCR 

1 2 3 4 5 

Ko111114ecreo nop411H 0 
6blxo.a. • eec noou11111 0 

AnenbCl1Hbl OC0000003552 Kr 15 15 

roeRAll1Ha oxna~eH. OC0000003836 Kr 30 30 

fp84K8 OC0000003540 Kr 15 15 
,Qp0)1()1(11 00-000000000526 Kr 0,1 0,1 

3enOHb OC0000004032 Kr 0,5 0,5 

Kanycra OC0000003544 " 17 17 
Kapro¢>enb OC0000003909 " 25 25 

Ke¢"P OC0000003884 n 54,4 54,4 

KopHIIIWOHbl Map11H. 00-000000001890 UJT 3 3 
KoQ)e paCTBOplllMblH OC0000003925 Kr 0,5 0,5 

f1111MOH OC0000003656 UJT 3 3 
Jly, OC0000003542 Kr 10 10 

MaKapOHHble ll1JA8!1111R OC0000003945 Kr 15 15 

Maeno nOACOllH84H08 OC0000003830 n 4,5 4,5 

Maeno cn11eo4Hoe OC0000003914 Kr 8,2 8,2 
MOllOKO n111Tb8B08 OC0000003910 n 50 50 
MopKOBb OC0000003543 " 12,5 12,5 
MyKa OC0000003564 " 12,8 12,8 
MRCO C81lbCKOX03 .nTll14bl 00-000000000553 " 25 25 
ox11a~eH.AJ1R A8TCK .nl1T . 

Orypl,\bl rpyHTOBbl8 OC0000003549 " 14 14 

nepe4 ... epH.Mon.e na4Kax OC0000003526 UJT 1 1 
n84eHb8 OC0000003946 Kr 12,1 12,1 

noMlllAOPbl p030Bb\8 OC0000003548 Kr 14 14 

P"c 00-000000000916 " 5 5 
Caxap OC0000003554 Kr 12,5 12,5 

CoK ¢>PYKTOBblH OC0000003926 n 64 64 
Conb 00-000000001634 " 2 2 
Cblp TBBPAblVI 00-000000001276 Kr 5,3 5,3 
Teopor OC0000003562 " 10 10 

TOM8TH8R nacra OC0000003921 " 0,5 0,5 
Xne6 38BOACKOH 0, 700 00-000000001701 " 65 65 

4aH '-18pHblVI ~ OC0000003923 " 0,5 0,5 
4ecHoK sec OC000000354 7 " 0,5 0,5 

RHL.\O C1 6enoe 00-0:3000001277 UJT 250 250 
CeepAllOBCK08 ,, 

6yxranrep ~ ADJ~ rw ¼2f211 n noaap 
~ 1',_•Ml v ~ ~ KlinOAnHC) 

8pa4 

(A1118TC8CTpa ) 

0TB8TCTB8HHblVI 

111cno11H111renb 

~~' 11£_ '.L/4 _ _ ,,_ KnaAOBIJ.ll1K 

V (OOAOl-1Cb) ~ nonn CH) 

6 

A 
. 

(no 

,Qara 

no OKno 

¢>aKTll148CK8R 

CTOIIIMOCTb , 

py5 

6 
67 440,22 
67 440,22 

KO.Qbl 
0504202 

22.02.2024 

95326454 

4lllC/18HHOCTb 

nepcoHana, 

sen 

7 

(nOAOMCb) (pacw111¢>poeKa OOD.OHCH) (HOMep KOHT81CTHOro rene<t><>Ha) (311eKTPoH Hb1H a.,Qpec) 

1-1' / ,Q 

I 



... 1: 
1~ ,~ 

, .0 

A. AMa.o,Ji,,eea 

0000-000041 

<l>opMa no OKYA 

OTBeTCTB8HHOe '.ni-1~0 

3 cpeepan• 2024 r. 
BEHHOE 5IOA)KETHOE O5Ll(EO5PA3OBATEnbHOE Y4PE)l(,QEH"1E 

K"1 AArECTAH "PECn Y5n"1KAHCK"11i1 4EHTP O5PA3OBAH"1S, 
bllii 5EPEr' 

H. P. CyneHMaHoea 

4111cneHH0CTb 
nnaHoeaR nnaHoeaR CT0"1M0CTb KoAbl 1<arerop1-1H A0B0l1bCTBYI0~"1XCR (rpynnbl) A0B0nbCTBYI0~"1XC 

no nnaH0B0iil CT0"1M0CT"1 
cyMMapHblX KaTerop111iil 

0.0,H0ro AHR 

1 2 
~em 

npoAyKTbl n111TaH"1R 

H8"1M8H0BaHlll8 KOA 

1 2 
K0I1"1'-18CTB0 nop41,1'1 

8blXO!l • eec noou1,11,1 

6aH8Hbl OC0000003553 
roeRA"1Ha oxna>K,AeH. OC0000003836 
ropox sec. OC0000003589 
rpe'-!Ka OC0000003540 
,Qp0>IOKH 00-000000000526 
3eneHb OC0000004032 
Ka1<ao-nopoUJ0K OC0000003924 
KapTO¢enb OC0000003909 
Kecpap OC0000003884 
KopHIIIW0Hbt Map"1H. 00-000000001890 
Kpyna MaHHaR eec. OC0000003590 
ni-1M0H OC0000003656 
ny, OC0000003542 
MaKap0HHble "13A811"1R OC0000003945 
Maeno n0AC0l1He'-IH08 OC0000003830 
Maeno cni-1eO'-IHoe OC0000003914 
Mofl0K0 nMTbeeoe OC0000003910 
MopK0Bb OC0000003543 
MyKa OC0000003564 
Oryp4b1 rpyHT0Bble OC0000003549 

nepe4 '-18pH.M0l1.B na'-IK8X OC0000003526 
noM"1A0Pbl p030Bble 

Pac 

Pb16a (cKyM6p\.1A,XeK) 

Caxap 

Cee1<na 

CoK ¢lpyKT0Bb1"1 

Conb 

Cbtp TB8PAbl"1 

Teopor 

ToMarHaA nacTa 

Xne6 3aB0ACK0"1 0 ,700 
4a"1 '-1epHb1H .l 
4ecHoK sec 

,:J6nOKIII 

,:JH1..40 C1 6enoe 
CeepAI10BCKOe 

6yxranTep 

Bpa'-1 
(A"18TC8CTpa ) 

OreeTCTBeHHbl"1 
111cn0J1HIIIT8/1b 

OC0000003548 
00-000000000916 
00-000000000007 
OC0000003554 
OC0000003585 
OC0000003926 
00-000000001634 
00-000000001276 
OC0000003562 
OC0000003921 
00-000000001701 

OC0000003923 
OC0000003547 
OC0000003550 
00-000000001 277 

I ,, 

CT0"1M0CTb 
A no nnaH0B0H 

Ha BC8X 
0AH0ro AHR , 

CT0"1 M0CTl-1 0AH0ro 
A0B0nbCTBYIO~l-1XCR, 

py6 py6 
AH• 

3 4 5 

250 
Bcero 

Kon"1'-18CTBO 
npo.o,yKT0B 
n111TaHIIIR , PacXOA np0AYKT0B n111TaHMR 

EA"1H n0Ane~a~1,1 (K0l1"1'-18CTB0) -~· X JaKnaAK8 

"13M8 
peHl/1 onepa4111R 

• 
Ha 

.D,0B0l1bCTBY Ha nepcoHan 
I0~"1XCR 

3 4 5 6 
0 
0 

" 20 20 

" 20,4 20,4 

" 15 15 

" 7,5 7,5 

" 0,1 0,1 

" 0,385 0,385 

" 0,5 0,5 

" 25 25 
n 54,3 54,3 

W T 3 3 

" 7,5 7,5 
WT 3 3 

" 7.15 7, 15 

" 15 15 
n 6,2 6,2 

" 8,1 8,1 
n 50 50 

" 12,5 12,5 

" 13 13 

" 5 5 
WT 1 1 

" 14 14 

" 7,5 7,5 

" 24 24 

" 12.5 12,5 

" 26 26 
n 64 64 

" 2 2 

" 5,3 5,3 

" 10 10 

" 0,5 0,5 

" 65 65 

" 0,5 0,5 

" 0,5 0,5 

" 17,5 17,5 
WT 120 120 

,Qara 

no OKno 

¢>aKTH'-18CKaR 
CT0"1M0CTb, 

py6 

6 
66 991 ,85 
66 991,85 

KOAbl 
0504202 

23.02.2024 

95326454 

4111cn8HHOCTb 
nepcoHana, 

4en 

7 

(noam1 cb) (pacw11(ppoe 1<a no,t:1n1tc11) (HOMep KOHT81CTHOro rene¢1oHa) (3!181CTp0HHbl H 8AP8C) 



0000-000042 

<l>opMa no OKYA 

24 ¢eepans 2024 r. AaTa 
BEHHOE 6IOA)KETHOE O6lJ.1EO6PA3OBATE/lbHOE Y4PE>KAEHl'1E 
l'1 AArECTAH "PECnY5111'1KAHCK1'11it WEHTP O6PA3OBAHl'1fl 

bllit 6EPEr' 

H. P. CyneVIMaHoea 

LIHcneHHOCTb nna~weaR nnaHOBaR CT0\.1MOCTb KOAbl KaTerop1,1V, AOBO/lbCTBYIOL4\.1XCR (rpynnbt} AOBOJ1bCTBy10L4\.1XC 
CT0\.1MOCTb 

R no nnaHoeol-1 
Ha ecex 

no nnaHOBOVI CTOHMOCTH OAHOro AHR , 
CT0\.1MOCn1 OAHOro 

AOBOJ1bCTBYIOL4\.1XCR , 
CYMMapHblX Kareropi.1\.1 py6 py6 OAHOro AHR AHR 

1 2 3 4 5 

Qern 250 
Beere 

Kom11.1ecreo 
npOAYKTOB 

npOAYKTbl 0\.1T8HIIIR mnaHHR, PacXOA npo,q yKTOB n1•1T8HIIIR 

EAHH OOAflB>t<a1.41,1 (K011HI.IBCTBO) 

•4• X 38Kll8AKB 

1113MB 

peHH onepa4111R 

" H8HMBHOB8H\.18 KOA 
Ha 

AOBOJ1bCTBy Ha nepcoHan 
IOIJ.lHXCR 

1 2 3 4 5 
Kom11.1ecreo nop41,1VI 0 
8blxon - sec noou1,11,1 0 

68H8Hbl OC0000003553 Kr 20 20 
ropoUJeK 38/lBHblVI 00-000000001403 " 6.5 6,5 

rp~Ka OC0000003540 " 15 15 
APO)l()K\.1 00-000000000526 " 0.1 0,1 
3eneHb OC0000004032 Kr 0,385 0,385 

Kanycra OC0000003544 Kr 15.5 15,5 
Kapro¢enb OC0000003909 Kr 75 75 

Ke¢•P OC0000003884 n 54.3 54,3 
KMBH 00-000000001310 ynaK 3 3 
Kon6aca no.nyKon4eHHaR OC0000003920 Kr 8,076 8,076 
KoH¢lerb1 OC0000003948 Kr 15 15 
Ko¢,e pacreopMMbl.::, OC0000003925 Kr 0,41 0,41 
Kpyna nweHM4HaR eec. OC0000003591 Kr 8 8 

llyK OC0000003542 " 7,15 7,15 
Maeno nOACOnH84H08 OC0000003830 n 6,2 6,2 
Maeno cnMB04Hoe OC0000003914 Kr 8.1 8,1 
MonoKO nMTb8B08 OC0000003910 n 51 ,5 51,5 
MopKOBb OC0000003543 " 12,5 12,5 
MyKa OC0000003564 " 13 13 
MACO C811bCKOX03.nTM~bl 00-000000000553 Kr 20,7 20.7 
OX11a)l(,A8H.A11R A8TCK.nMT. 
Oryp4bt rpyHTOBbl8 OC0000003549 " 4 4 
nepe~ 48PH.Mon .e na4Kax OC0000003526 WT 1 1 
noMMAOpbl p0308bl8 OC0000003548 Kr 12 12 
PMC 00-000000000916 Kr 15 15 
Caxap OC0000003554 Kr 12.5 12.5 

COK ¢PYKT08bl.::, OC0000003926 n 64,2 64,2 

Conb 00-000000001634 Kr 2 2 
Cblp TB8PAbl.::, 00-000000001276 Kr 5,3 5.3 
Taopor OC0000003562 " 15 15 
ToMaTHaR nacra OC0000003921 " 0.5 0,5 
Xne6 JaBoACKo.::, O,i.00 00-000000001701 Kr 64,8 64,8 
Ya.::, 4epHbl.::, ... OC0000003923 Kr 0,5 0,5 
YeCHOK eec OC000000354 7 Kr 0 ,5 0,5 
s:!6110KM OC0000003550 Kr 17.5 17,5 
s=i.::,~o C1 6enoe ?5-00000~001277 WT 106 106 
CeepAnoecKoe 

Gyxramep A ~ J(p;r,,~9 A ii unl11ti noeap 

~ 
~ ~ J ~ cw•q,poe(a noan•cll') 

Bpa4 ~.ltJ/l _/ /J'h, ///); /) KnaAOBLJ.\MK (AMercecrpa) 

OreeTCT88HHbt.::, 
MCn011HMT8nb 

v{noanMcb) tt>acwM¢poeKa noanMCM) C 

6 

(no 

(no 

no OKno 

4>aKnll.l8CKaR 

CT0\.1MOCTb, 

py6 

6 
69 592,04 
69 592,04 

KOAbl 
0504202 

24.02.2024 

95326454 

l-1 HC118HHOCTb 

nepcoHana, 
sen 

7 

(no.am1cb) (pacwMctipoeKa no.an1-1c1-1) {HOMep KOHT8KTHOro renect>oHa) (311eKTpoHHblA a,t:1pec) 


